Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

S IVO N o > FESTIVAL SPILIMBERGO - B (2108008C)
Italiana Q J [l Spilimbergo - 11-08-2021 - 15-08-2021

Torneo 19A° FESTIVAL SPILIMBERGO - B 2108008C
Luogo Spilimbergo [Pordenone - Friuli Venezia Giulia]
Periodo 11-08-2021 - 15-08-2021
Turni 7
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbiti  BERTAGNOLLI GERHARD - DE SIO F. - CARBONARI G. - MINEI G. - MEDVES S. - STILLI G.
Partecipanti 73

Sito Internet

F'./hyarella Nicole Samarrha

@ Benedetti Alex ]| 1 9 Arnold Rhys —
2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avww Perf g+ =-g+=-9g+=- + Nasc
1 16 NC Paparella Nicole Sa6.01TA 26.028.0120.5 22.7 1687 1601 1911 7520431032100 0 2002
2 13 NC Benedetti Al ex 5.51TA 29.533.0123.5 24.7:1692 1638 1869743 04310312000 2005
3 10 NC Arnol d Rhys 5.5 NED 29.5132.5124.0 24.2:1696 1618 1849 7511431032010 0 2009
4 29 NC Bal | on G anl uca 5.51 TA 27.0127.0121. 0 19. 2:1647 1627 18216 3304130220010 2005
5 23 NC Sottroi Carlo 5.51TA 26.527.0120.518. 21658 1574 18197 5113300421100 1957
6 27 NC Arnol d Lorin 5.5 NED 26.527.0121.0 20. 2:1651 1568 1812 7511330042110 0 2006
7 46 NC Grazi ani Emma 5.51 TA 24.528.0119. 0 20. 511583 1724 195575113210430100 2005
8 57 NC Li n Boyuan 5.0 TA 26.529.0121.519. 51511 1669 1828 7421422032010 0 2009
9 7 NC Pillon G ovanni 5.0 TA 25.027.519.5'17. 511743 1598 1756 74 213210421100 1951
10 26 NC Casagrande Filippo 4.51TA 26.5 28.521.0 15. 7:1652 1618 1721 7412421132010 0 2005
11 60 NC Zhi dkov Al eksey 4.51TA 24.527.519.0 16. 21498 1671177473 313210412100 2006
12 71 NC Magl i oni Leonardo 4.51TA 23.526.5 18.015.511419 1652 175574123300411200 2008
13 42 NC Tornay Hai zea 4.5 ESP 23.0126.0118. 5 16. 511606 1701 18037 2503120413000 2003
14 15 NC Serea Gabriele 4.51TA 23.0125.5117.515. 2:1688 15931696 7412311143010 0 2010
15 40 NC Pin Ol ando 4.51TA 22.525.0017.0 14. 011609 16311734 73313120421100 2011
16 33 NC Fi ol o Cost anza 4.51TA 20.5'23.0116.5 14. 2:1640 1566 1668 7 3313120421100 2003
17 36 NC Pasti Zsonbor 4.0 HUN 27.5'28.5121.513. 011625 1660 1710 74 034103330000 2009
18 22 NC De Bianchi Asia 4. 01 TA 26.028.520.5 14.511658 1519 15697 2414220302100 2007
19 63 NC Chimenti Andrea 4.01 TA 25.528.0120.0 16. 21479 1654 1698 7241421130300 0 1996
20 31 NC Dal Bianco Nicola 4.01TA 25.0127.519.513.7 1645 158916407 3223111421100 1977
21 9 NC Foroni Francesco 4. 01 TA 24.527.519.5 14, 21717 1621 16717 3224112321000 1959
22 1 NC Ri ghi Francesco 4. 01 TA 24.527.0119.013.011798 1651 17027403 4202320100 1968
23 56 NC Tornay Aritz 4.0 ESP 24.527.0119. 0 13. 7:1513 1684 1735 7322320141210 0 2007
24 34 NC Paduano Gennaro 4.01 TA 24.0127.0119.0 14. 511634 1552 1603 7241422030210 0 1965
25 18 NC Perlin Enrico 4. 01 TA 24.0125.0119.012. 2:1681 1584 16357 3224301302100 1987
26 39 NC Mancin M chel e 4.01 TA 23.526.0118.013. 2:1611 1699 17497 3223201412100 1978
27 19 NC Cusat o Davi de 4.01 TA 23.5'25.518.512.51678 1584 163574033201420200 1971
28 8 NC Orban Tiberiu 4.0 ROU 23.0125.0117.513.011735 1577 1627 7322310242200 0 1964
29 28 NC Adda Roberto 4. 01 TA 21.523.517.011. 71648 1518 1568 7322330040220 0 1980
30 14 NC Tom o Dante 4. 01 TA 21.023.0116.511. 2:1689 1585 1636 73 224202312000 191
31 68 NC D Maul o Chiara 3.51TA 26.029.0120.0 12. 511461 1662 1657 7313320141120 0 2004
32 4 NC Ji nchi Abdel azi z 3.51TA 26.028.520.512.011761 15991600723 24121311100 1961
33 20 NC Grudi na Marco 3.51TA 25.528.0120.0 11. 511670 1551 155172324022321000 1971
34 41 NC Dragnev Lubomi r 3.5 AUT 25.5128.0120.0'11. 7/1606 1618 1618 73 134211310200 1971
35 5 NC Podgorni k Massinmbo 3.51TA 24.527.0120.0 14.2:1754 1542 15437 2323111412100 1961
36 11 NC Masel I'i David 3.51TA 23.0125.518. 5 13. 011695 1551 1546 7232312041120 0 2005
37 51 NC La Malfa Stelio 3.51TA 23.0125.518. 5 13. 011560 1672 1673 71514130302100 1961
38 6 NC Wl | er Werner 3.5CGER 23.0124.0117.5'8.25 1752 1568 1569 7 3134112320100 1962
39 61 NC Breggia Bicchiere A3.51TA 22.525.017.019. 25 1496 1664 1664 7 3134301301200 1960
40 49 NC G anoli Alejandro L3.51ITA 22.523.517.07.75 1570 1644 16457 3134202311100 1978
41 53 NC Pisano Gulia 3.51TA 22.024.517. 0 10. 2:1545 1672 1667 723 24220301200 2004
42 32 NC Moni d audi o 3.5 19. 01 21. 0r15. 01 9. 00 1645 1522 1330723 23111412100 1974
43 3 NC D "antrassi Luca 3.51TA 17.518.0113.57.25 1765 1520 153573133111420200 1963
44 35 NC Pedenonte Claudio C3.51TA 17.0'18.0112.57.00 1630 1474 14757 3133201411200 1956
45 43 NC Despeyroux Cantera 3.01TA 23.526.0118.59.50 1601 1649 142073 043003430100 1964
46 37 NC Coqueraut Jean Dom 3.0 1TA 23.025.517.5 8.25 1620 1531 14827 2233021420200 1950
47 45 NC Renpe M eke 3.0GER 23.0125.518.59.75 1589 165516057 2234121310200 2003
48 67 NC Gregorig Marco 3.0 TA 23.0125.518.59.75 1468 1648 1599 7142303041120 0 2005
49 24 NC Ruggi ero Al essandro3.01TA 21.523.517.07.00 1656 1532 148373044202310200 2007
50 44 NC Danese Al do 3.0 TA 12.512.58.50 5. 00 1593 1582 165553 02310222000 2 1953
51 70 NC Chiari Cosino 3.0 TA 18.020.0114.0 6.50 1431 1617 1568 73 044103320100 2011
52 17 NC Del Tin Alberto 3.0 TA 17.519.514.0 7.00 1681 1538 14887 2233111411200 1956
53 69 NC Cor ni | eau Raphael 2.5FRA 25.529.0120.0 9.25 1452 1663 15627 2143111410300 2009
54 52 NC Maf f ei s Fabi o 2.51TA 24.025.0118.0'6.25 1547 1664 15637 2143102411200 1987
55 21 NC Lang CGusztav Jr 2.5SWE 22.023.0117.0 6. 00 1661 1544 1443 71333120401 300 1964
56 65 NC Pasi n Dani |l o 2.51TA 22.023.0117.0 6. 00 1476 1647 1546 7 2143003421100 1966
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

S IVe YTV I 1 oA ° FESTIVAL SPILIMBERGO - B (2108008C)
Italiana J] Pseitimbergo - 11-08-2021 - 15-08-2021

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- + - Nasc
57 47 NC Ridol fo Martin 2.51TA 21.524.517.5'8.75 1580 1693 15927 2144202301200 2004
58 38 NC Scotti G ovanni 2.51TA 21.022.0116.04.75 1620 1583 14827 2143102411200 1996
59 30 NC Tamassia Gabriele 2.51TA 20.521.516.55.50 1647 1534 1433 71334130300300 1948
60 64 NC Col onbo G ulio 2.51 TA 20.022.0115.55.75 1479 1626 15247 2144103311100 1998
61 58 NC Tufano Chiara 2.51TA 18.521.0114.5'6.25 1507 1631 1530 7133402231110 0 2005
62 25 NC Barlotti Gabriele 2.51TA 17.5'19.5/14.05.25 1655 1516 14157 2143201401300 1955
63 73 NC Vi ci guerra Paol o 2.51TA 16.0117.0112.54.25 1413 1578 14717 2144112310200 1964
64 48 NC Antonel |i Laura 2.0l TA 21.522.0115.5 3.00 1579 1609 145972 053102410300 2001
65 62 NC Marta Cl audi o 2.0 TA 20.521.516.0'3.75 1484 1631 1468 7124312040040 0 2007
66 55 NC Vari C audio 2.0 TA 16.016.512.0'1.50 1534 1547 140472 054202300300 1971
67 50 NC Cannetta Stefano 2.0 TA 15.015.5/11.0'2. 00 1562 1563 14207 1244112301200 1957
68 72 NC Pol i doro Ettore 1.51TA 18.5'18.514.5 1. 00 1415 1596 1196 6 0153003301210 2011
69 12 NC Predan Luca 1.51TA 14.0114.019.50 3. 25 1694 15451396 5113300321100 2 2003
70 54 NC Coquer aut Lodewk 1.51TA 15.515.5/11.50.50 1542 1587 11876 0153012300310 1948
71 2 NC Arnol d Frieda 1.0 NED 2.50 2.50 0.00 2.50 1777 16202297 1100110000000 6 1974
72 66 NC Seccaspi ha Wl ter 1.0I TA 15.5'16.0r11. 5'0. 75 1470 1543 1248 70253003402200 1971
73 59 NC Wagner Luca 0.5 20.521.515.0'0. 50 1505 1602 1102 7016301240040 0 2002
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

03-05-2024

Elenco partecipanti

28
48

27
10
29
25
13
61
50
26
70
63
64
37
54
69
19

31
44
22
17
43
68
41
33

49
46
67
20

51
21
57
52
71
39
62
11
32

34
16
65
36
35
18

40
53

72
12
45

Elo Elo Med

Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

NC  Adda Roberto ITA PIE TO 1648 1518 1568
NC  Antonelli Laura ITA MAR AN 1579 1609 1459
NC Arnol d Frieda NED 1777 1620 2297
NC Arnold Lorin NED 1651 1568 1812
NC  Arnold Rhys NED 1696 1618 1849
NC Bal  on G anl uca ITA VEN TV 1647 1627 1821
NC Barlotti Gabriele |ITA CAM SA 1655 1516 1415
NC Benedetti Al ex ITA LOM BS 1692 1638 1869
NC Breggia Bicchiere AITA LOM VA 1496 1664 1664
NC Cannetta Stefano ITA LOM M 1562 1563 1420
NC Casagrande Filippo ITA LAZ RM 1652 1618 1721
NC Chi ari Cosi np ITA TGS FI 1431 1617 1568
NC Chi menti Andrea ITA UMB PG 1479 1654 1698
NC Col ombo G ulio ITA TCS FI 1479 1626 1524
NC Coqueraut Jean Dom ITA PIE TO 1620 1531 1482
NC Coquer aut Lodewk |ITA PIE TO 1542 1587 1187
NC Cor ni | eau Raphael FRA 1452 1663 1562
NC Cusat o Davi de ITA LIG GE 1678 1584 1635
NC D "antrassi Luca ITA LAZ RM 1765 1520 1535
NC Dal Bianco Nicola |ITA VEN BL 1645 1589 1640
NC Danese Al do ITA VEN VI 1593 1582 1655
NC De Bi anchi Asia ITA VEN VE 1658 1519 1569
NC Del Tin Al berto ITA FRI PN 1681 1538 1488
NC Despeyroux Cantera |ITA FR UD 1601 1649 1420
NC Di Maulo Chiara ITA LAZ RM 1461 1662 1657
NC Dragnev Lubomir AUT 1606 1618 1618
NC Fi ol o Cost anza ITA SIC PA 1640 1566 1668
NC Foroni Francesco ITA LOM MN 1717 1621 1671
NC G anoli Alejandro LITA LOM SO 1570 1644 1645
NC Grazi ani Emma ITA LAZ RM 1583 1724 1955
NC Gregorig Marco ITA FRI GO 1468 1648 1599
NC G udi na Marco ITA FRI GO 1670 1551 1551
NC Jinchi Abdel azi z ITA VEN VR 1761 1599 1600
NC La Malfa Stelio ITA FRI PN 1560 1672 1673
NC Lang CQusztav Jr SVE 1661 1544 1443
NC Li n Boyuan ITA VEN PD 1511 1669 1828
NC Maf f ei s Fabi o ITA LOM BG 1547 1664 1563
NC Magl i oni Leonardo |ITA TOS FI 1419 1652 1755
NC Mancin M chel e ITA VEN TV 1611 1699 1749
NC Marta C audio ITA LAZ RM 1484 1631 1468
NC Masel I'i David ITA LAZ RM 1695 1551 1546
NC Moni C audi o EST EE 1645 1522 1330
NC Orban Tiberiu RQU 1735 1577 1627
NC Paduano Gennar o ITA CAM NA 1634 1552 1603
NC Paparella Nicole SalTA ALT BZ 1687 1601 1911
NC Pasin Danilo ITA VEN VI 1476 1647 1546
NC Pasti Zsonbor HUN 1625 1660 1710
NC Pedenonte Caudio CITA LIG GE 1630 1474 1475
NC Perlin Enrico ITA FRI PN 1681 1584 1635
NC Pi I | on G ovanni ITA FRI PN 1743 1598 1756
NC Pin Ol ando ITA TGS SI 1609 1631 1734
NC Pisano Gulia ITA TOS PT 1545 1672 1667
NC Podgornik Massimbo |ITA FRI GO 1754 1542 1543
NC Pol i doro Ettore ITA LOM M 1415 1596 1196
NC Predan Luca ITA FRI UD 1694 1545 1396
NC Renpe M eke GER 1589 1655 1605

Nasc

1980
2001
1974
2006
2009
2005
1955
2005
1960
1957
2005
2011
1996
1998
1950
1948
2009
1971
1963
1977
1953
2007
1956
1964
2004
1971
2003
1959
1978
2005
2005
1971
1961
1961
1964
2009
1987
2008
1978
2007
2005
1974
1964
1965
2002
1966
2009
1956
1987
1951
2011
2004
1961
2011
2003
2003

LTLTZTTTZEZLELZLETELETNMZLIZLEZELTZELELELELZETEZELZELEIETINZEZITNMETENZEZLITNMEZEEELELEETEZELEZELZEIZEIZETZEZEEZEZZEZIZEZIZIEZNg®

I d

FI DE
833860
2804609
1065777
1060635
1068849
2838902
828017
2843035
37319730
812501
2827560
28548876
873748
28543777
811343
814229
45105790
835129
2855300
848921
818224
2883975
849480
37319808
2835970
1634844
2823255
835676
2834311
2838716
2853430
801097
824321
826871
1708783
28538080
893846
2896830
824780
2855874
2814159
487465
1214420
861294
2833617
2841539
799173
809365
2817794
849545
2863079
2842861
878642
2898050
2847812
16202384

Id

FSI
113588
138578

167848
118117
168754
125728
102953
161171
184466
143375
136417
102811
102815

104810
173788
132171
108103
175142
102023
191669
165473

149674
101231
166573
161874
167686
102859
100931
106533

184241
148572
179503
118363
163892
157971

127954
166633
124857

102309
141152
141005
175216
167837
139899
180909
170133
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

S IVO N o > FESTIVAL SPILIMBERGO - B (2108008C)
Italiana J] Pseitimbergo - 11-08-2021 - 15-08-2021

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
47 NC Ri dolfo Martin ITA VEN TV 1580 1693 1592 2004 M 2816860 158322
1 NC Ri ghi Francesco ITA VEN VR 1798 1651 1702 1968 M 816914 121791
24 NC Ruggi ero Al essandrol TA LAZ RM 1656 1532 1483 2007 M 2831134 165128
38 NC Scotti G ovanni ITA EM PC 1620 1583 1482 1996 M 28552407 192891
66 NC Seccaspina Walter |TA FRI UD 1470 1543 1248 1971 M 866490 131065
15 NC Serea Gabriele ITA VEN VE 1688 1593 1696 2010 M 2883886 171089
23 NC Sottroi Carlo ITA VEN BL 1658 1574 1819 1957 M 824844 105022
30 NC Tanmssia Gabriele |ITA LOM MN 1647 1534 1433 1948 M 837830 103211
14 NC Tom o Dante ITA VEN TV 1689 1585 1636 1961 M 819441 103840
56 NC Tornay Aritz ESP 1513 1684 1735 2007 M 16205740
42 NC Tornay Hai zea ESP 1606 1701 1803 2003 M 16205758
58 NC Tufano Chiara ITA CAM NA 1507 1631 1530 2005 F 2875891 164457
55 NC Vari Caudio ITA TCS FI 1534 1547 1404 1971 M 2832904 116652
73 NC Viciguerra Paolo ITA FRI GO 1413 1578 1471 1964 M 28537823 165930
59 NC Wagner Luca 1505 1602 1102 2002 M 34607781
6 NC  Weller Werner GER 1752 1568 1569 1962 M 24635960
60 NC Zhi dkov Al eksey ITA LOM BG 1498 1671 1774 2006 M 28520262 184432
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

03-05-2024

Variazioni Elo FIDE

28
48

27
10
29
25
13
61
50
26
70
63
64
37
54
69
19

31
44
22
17
68
41
33

49
46
67
20

51
21
57
52
71
39
62
11

34
16
65
36
35
18

40
53

72
12
45
47

6666666666666 666666666666666666666666666666666666666666628

G ocatore

Adda Roberto
Antonel I'i Laura
Arnol d Frieda
Arnold Lorin
Arnol d Rhys

Bal | on G anl uca
Barlotti Gabriele
Benedetti Al ex

Fed
I TA
I TA
NED
NED
NED
I TA
I TA
I TA

Breggia Bicchiere AITA

Cannetta Stefano
Casagrande Filippo
Chiari Cosi np

Chi nenti Andrea
Col onbo G ulio

Coquer aut Jean Domi

Coquer aut Lodewyk
Cor ni | eau Raphael
Cusat o Davi de

D 'antrassi Luca
Dal Bi anco Nicol a
Danese Al do

De Bi anchi Asia
Del Tin Alberto
Di Maul o Chiara
Dragnev Lubomir

Fi ol o Cost anza
Foroni Francesco

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
FRA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
AUT
I TA
I TA

G anoli Alejandro LITA

Grazi ani Ema
Gregorig Marco
Grudi na Marco
Jinthi Abdel azi z
La Malfa Stelio
Lang CQusztav Jr
Li n Boyuan
Maf f ei s Fabi o
Magl i oni Leonar do
Manci n M chel e
Marta d audio
Masel | i David
Orban Tiberiu
Paduano Gennaro

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
SVE
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
RQU
I TA

Paparella Nicole SalTA

Pasin Danilo
Pasti Zsonbor

I TA
HUN

Pedenonte Cl audio CITA

Perlin Enrico
Pillon G ovanni
Pin Ol ando
Pisano Gulia
Podgor ni k Massi no
Pol i doro Ettore
Predan Luca
Rempe M eke

Ri dol fo Martin

Ri ghi Francesco

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
CGER
I TA
I TA

El o

FI DE
1648
1579
1777
1651
1696
1647
1655
1692
1496
1562
1652
1431
1479
1479
1620
1542
1452
1678
1765
1645
1593
1658
1681
1461
1606
1640
1717
1570
1583
1468
1670
1761
1560
1661
1511
1547
1419
1611
1484
1695
1735
1634
1687
1476
1625
1630
1681
1743
1609
1545
1754
1415
1694
1589
1580
1798

NN NN NODOONNSNNNODODODNNNNNNOONNNNOONNOODNNONOONNOONODODOONONNNOONOORONTZ

Pun
Fat

SN[ © e S S e SN ED S D S DN G E) e e e e I )N E) S )0 E NS ORI S

00
00
00
50
50
50
50
50
50
00
50
00
00
50
00
50
50
00
50
00
00
00
00
50
50
50
00
50
50
00
50
50
50
50
00
50
50
00
50
00
00
00
00
50
00
50
00
00
50
00
50
50
50
00
50

Pun

71
19
71
55
23
14
77
02
95
91
80
56
61
81
30
65
66
37
76
01
55
78
82
44
37
17
76
79
21
85
60
27
45
60
04
42
48
67
85
26
21
23
31
96
13
93
80
16
28
93
32
59
49
87
.43
.85

W W
-0.71
-1.19
0.29
0.95
1.27
1.36
-2.27
1.48
1.55
-1.91
0.7
1.44
1.39
0. 69
-1.3
-2.15
0. 84
-0.37
-2.26
- 0. 00¢
0. 45
-0.78
-1.82
1.06
0.13
0. 33
-0.76
0.71
3.29
1.15
-1.1
-1.77
1.05
-2.1
2.96
0.08
3.02
1.33
-0.35
-1.26
-0.21
-0.23
1.69
0.54
0. 87
-1.43
-0.8
-0.16
1.22
1.07
-1.82
-1.09
-1.99
0. 13
0. 07
-0.85

Med
Avv.
1518
1609
1620
1568
1618
1627
1516
1638
1664
1563
1618
1617
1654
1626
1531
1587
1663
1584
1520
1589
1582
1519
1538
1662
1618
1566
1621
1644
1724
1648
1551
1599
1672
1544
1669
1664
1652
1699
1631
1551
1577
1552
1601
1647
1660
1474
1584
1598
1631
1672
1542
1596
1545
1655
1693
1651

Per f

1568
1459
2297
1812
1849
1821
1415
1869
1664
1420
1721
1568
1698
1524
1482
1187
1562
1635
1535
1640
1655
1569
1488
1657
1618
1668
1671
1645
1955
1599
1551
1600
1673
1443
1828
1563
1755
1749
1468
1546
1627
1603
1911
1546
1710
1475
1635
1756
1734
1667
1543
1196
1396
1605
1592
1702

Anno

Nasc

1980
2001
1974
2006
2009
2005
1955
2005
1960
1957
2005
2011
1996
1998
1950
1948
2009
1971
1963
1977
1953
2007
1956
2004
1971
2003
1959
1978
2005
2005
1971
1961
1961
1964
2009
1987
2008
1978
2007
2005
1964
1965
2002
1966
2009
1956
1987
1951
2011
2004
1961
2011
2003
2003
2004
1968

TETZTZTZIZEITNTZEIZLIZEZETZEIEITZEZZEIZELIZEEZETZEIZEIZEIZEZEIEEIENIZTEIETMZENMEZENZEZEZEZEIEZEIEEEZEZEZEEZEIZEZEZEZEZEZENgE O

1D

FI DE
833860
2804609
1065777
1060635
1068849
2838902
828017
2843035
37319730
812501
2827560
28548876
873748
28543777
811343
814229
45105790
835129
2855300
848921
818224
2883975
849480
2835970
1634844
2823255
835676
2834311
2838716
2853430
801097
824321
826871
1708783
28538080
893846
2896830
824780
2855874
2814159
1214420
861294
2833617
2841539
799173
809365
2817794
849545
2863079
2842861
878642
2898050
2847812
16202384
2816860
816914

1D
FSI
113588
138578

167848
118117
168754
125728
102953
161171
184466
143375
136417
102811
102815

104810
173788
132171
108103
175142
102023
165473

149674
101231
166573
161874
167686
102859
100931
106533

184241
148572
179503
118363
163892
157971

127954
166633
124857

102309
141152
141005
175216
167837
139899
180909
170133

158322
121791
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

S IVO N o > FESTIVAL SPILIMBERGO - B (2108008C)
Italiana J] Pseitimbergo - 11-08-2021 - 15-08-2021

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
24 NC Ruggi ero Al essandro | TA 1656 7 3.00 4.65 -1. 65 1532 1483 2007 M 2831134 165128
38 NC Scotti G ovanni I TA 1620 7 2.50 3.82 -1.32 1583 1482 1996 M 28552407 192891
66 NC Seccaspi na Wl ter ITA 1470 6 0.50 2.35 -1.85 1543 1248 1971 M 866490 131065
15 NC Serea Gabriel e ITA 1688 7 4.50 4.400.1 1593 1696 2010 M 2883886 171089
23 NC Sottroi Carlo I TA 1658 6 4.50 3.55 0.95 1574 1819 1957 M 824844 105022
30 NC Tamassia Gabriele |TA 1647 7 2.50 4.54 -2.04 1534 1433 1948 M 837830 103211
14 NC Tom o Dante I TA 1689 7 4.00 4.49 -0.49 1585 1636 1961 M 819441 103840
56 NC Tornay Aritz ESP 1513 7 4.00 1.93 2.07 1684 1735 2007 M 16205740
42 NC Tornay Hai zea ESP 1606 7 4.50 2.60 1.9 1701 1803 2003 M 16205758
58 NC Tuf ano Chi ara I TA 1507 7 2.50 2.36 0.14 1631 1530 2005 F 2875891 164457
55 NC Vari d audio ITA 1534 6 1.00 2.84 -1.84 1547 1404 1971 M 2832904 116652
73 NC Vi ci guerra Paol o ITA 1413 6 2.50 1.79 0.71 1578 1471 1964 M 28537823 165930
6 NC Wl | er Werner CGER 1752 7 3.50 5.17 -1.67 1568 1569 1962 M 24635960
60 NC Zhi dkov Al eksey I TA 1498 7 4.50 1.93 2.57 1671 1774 2006 M 28520262 184432
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

STV VIl oA FESTIVAL SPILIMBERGO - B (2108008C)
Italiana ' J' Spilimbergo - 11-08-2021 - 15-08-2021

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WW  Var Avv. Perf Nasc S FSI
43 NC Despeyroux Cantera |ITA 1601 0 0.00 3.00 O 0 1649 1420 1964 M 191669
32 NC Moni d audi o 16450 0.004.60 -1.1 -33 1522 1330 1974 M
59 NC Wagner Luca 15050 0.002.60-2.1 -63 1602 1102 2002 M
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

Scacchistica Y=V ARSINEENE (2108008C)
Italiana J] Pseitimbergo - 11-08-2021 - 15-08-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 8 NC Oban Tiberiu ROU 1735 | 1 NC Righi Francesco ITA 1798 0 - 1
2 2 NC Arnold Frieda NED 1777 | 38 NC Scotti G ovanni ITA 1620 1 - O
3 39 NC Mancin Mchele ITA 1611 | 3 NC D 'antrassi Luca ITA 1765 1 - O
4 4 NC Jinthi Abdel aziz ITA 1761 | 40 NC Pin Olando ITA 1609 Aw- A
5 41 NC Dragnev Lubonir AUT 1606 | 5 NC  Podgor ni k Massi np ITA 1754 Ap- A
6 6 NC Weller Werner GER 1752 | 42 NC Tornay Haizea ESP 1606 A% - A
7 43 NC Despeyroux Cantera P ITA 1601 | 7 NC Pillon G ovanni ITA 1743 0 - 1
8 45 NC Renpe M eke GER 1589 | 9 NC Foroni Francesco ITA 1717 0 - 1
9 10 NC Arnold Rhys NED 1696 | 46 NC G aziani Emmma ITA 1583 1 - 0
10 47 NC Ridolfo Martin ITA 1580 | 11 NC Maselli David ITA 1695 1 - 0
11 12 NC Predan Luca ITA 1694 | 48 NC Antonelli Laura ITA 1579 0 - 1
12 49 NC G anoli Alejandro Lu ITA 1570 | 13 NC Benedetti Al ex ITA 1692 0 - 1
13 14 NC Tomio Dante ITA 1689 | 50 NC Cannetta Stefano ITA 1562 1 - O
14 51 NC La Malfa Stelio ITA 1560 | 15 NC Serea Gabriele ITA 1688 1 - 0
15 16 NC Paparella N cole Sam I TA 1687 | 52 NC Maffeis Fabio ITA 1547 1 - 0
16 53 NC Pisano Gulia ITA 1545 | 17 NC Del Tin Alberto ITA 1681 Aw- A
17 18 NC Perlin Enrico ITA 1681 | 54 NC Coqueraut Lodewyk ITA 1542 1 - 0
18 55 NC Vari daudio ITA 1534 | 19 NC Cusato Davide ITA 1678 0 - 1
19 20 NC Gudina Marco ITA 1670 | 56 NC Tornay Aritz ESP 1513 A% - A
20 57 NC Lin Boyuan ITA 1511 | 21 NC Lang Gusztav Jr SWE 1661 1 - O
21 22 NC De Bianchi Asia ITA 1658 | 58 NC Tufano Chiara ITA 1507 1 - O
22 59 NC \Wagner Luca 1505 | 23 NC Sottroi Carlo ITA 1658 0 - 1
23 24 NC Ruggiero Al essandro ITA 1656 | 60 NC Zzhidkov Al eksey ITA 1498 0 - 1
24 61 NC Breggia Bicchiere An ITA 1496 | 25 NC Barlotti Gabriele ITA 1655 1 - O
25 26 NC Casagrande Filippo ITA 1652 | 62 NC Marta Caudio ITA 1484 1 - 0
26 63 NC Chinenti Andrea ITA 1479 | 27 NC Arnold Lorin NED 1651 1 - O
27 28 NC Adda Roberto ITA 1648 | 64 NC Colonbo Gulio ITA 1479 1 - 0
28 65 NC Pasin Danilo ITA 1476 | 29 NC Ballon G anluca ITA 1647 0 - 1
29 30 NC Tanmssia Gabriele ITA 1647 | 66 NC Seccaspina Walter ITA 1470 1 - O
30 67 NC Gegorig Marco ITA 1468 | 31 NC Dal Bianco Nicola ITA 1645 A%- A
31 32 NC Mni daudio 1645 | 68 NC D Mwulo Chiara ITA 1461 0 - 1
32 69 NC Cornileau Raphael FRA 1452 | 33 NC Fiolo Costanza ITA 1640 A%- A
33 34 NC Paduano Gennaro ITA 1634 | 70 NC Chiari Cosinp ITA 1431 1 - O
34 71 NC Maglioni Leonardo ITA 1419 | 35 NC Pedenmonte Claudio G ITA 1630 1 - O
35 36 NC Pasti Zsombor HUN 1625 | 72 NC Polidoro Ettore ITA 1415 1 - O
36 73 NC Viciguerra Paol o ITA 1413 | 37 NC Coqueraut Jean Domin ITA 1620 0 - 1
37 44 NC Danese Aldo | TA 1593 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

STV VIl oA FESTIVAL SPILIMBERGO - B (2108008C)
Italiana J] Pseitimbergo - 11-08-2021 - 15-08-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 1 NC Righi Francesco 1 ITA 1798 | 30 NC Tammssia Gabriele 1 ITA 1647 1 - O

2 7 NC Pillon G ovanni 1 ITA 1743 | 34 NC Paduano CGennaro 1 ITA 1634 Apn- A
3 9 NC Foroni Francesco 1 ITA 1717 | 36 NC Pasti Zsonbor 1 HUN 1625 0 - 1

4 37 NC Coqueraut Jean Domin 1 ITA 1620 | 10 NC Arnold Rhys 1 NED 1696 0 - 1

5 13 NC Benedetti Alex 1 ITA 1692 | 39 NC Mancin Mchele 1 ITA 1611 1 - O

6 47 NC R dolfo Martin 1 I TA 1580 | 14 NC Tomi o Dante 1 ITA 1689 0 - 1

7 48 NC Antonelli Laura 1 ITA 1579 | 16 NC Paparella Nicole Samr1l ITA 1687 0 - 1

8 51 NC La Malfa Stelio 1 ITA 1560 | 18 NC Perlin Enrico 1 ITA 1681 Aw- A
9 19 NC Cusato Davide 1 ITA 1678 | 57 NC Lin Boyuan 1 ITA 1511 0 - 1
10 60 NC Zzhidkov Al eksey 1 ITA 1498 | 22 NC De Bianchi Asia 1 ITA 1658 A%- A
11 23 NC Sottroi Carlo 1 I TA 1658 | 61 NC Breggia Bicchiere Anl ITA 1496 1 - O

12 63 NC Chinmenti Andrea 1 ITA 1479 | 26 NC Casagrande Filippo 1 ITA 1652 0 - 1
13 68 NC D Maulo Chiara 1 ITA 1461 | 28 NC Adda Roberto 1 ITA 1648 1 - 0
14 5 NC Podgorni k Massi no 0.5 ITA 1754 | 71 NC Maglioni Leonardo 1 ITA 1419 1 - O
15 42 NC Tornay Haizea 0.5 ESP 1606 | 4 NC Jinchi Abdel aziz 0.5 ITA 1761 Aw- A
16 56 NC Tornay Aritz 0.5 ESP 1513 | 6 NC Weller Werner 0.5 GER 1752 1 - O
17 17 NC Del Tin Alberto 0.5 ITA 1681 | 41 NC Dragnev Lubomr 0.5 AUT 1606 0 - 1
18 40 NC Pin Olando 0.5 ITA 1609 | 20 NC Gudina Mirco 0.5 ITA 1670 Aw- A
19 31 NC Dal Bianco Nicola 0.5 ITA 1645 | 53 NC Pisano Gulia 0.5 ITA 1545 Aw- A
20 33 NC Fiolo Costanza 0.5 ITA 1640 | 67 NC Gegorig Marco 0.5 ITA 1468 1 - O
21 3 NC D 'antrassi Luca 0 ITA 1765 | 69 NC Cornil eau Raphael 0.5 FRA 1452 0 - 1
22 46 NC Gaziani Emma 0 ITA 1583 | 8 NC Oban Tiberiu 0 ROU 1735 A% - A
23 11 NC Maselli David 0 ITA 1695 | 49 NC Ganoli Alejandro Lu0 ITA 1570 A% - A
24 50 NC Cannetta Stefano 0 ITA 1562 | 12 NC Predan Luca 0 ITA 1694 0 - 1
25 15 NC Serea Gabriele 0 ITA 1688 | 52 NC Mffeis Fabio 0 ITA 1547 Aw- A
26 21 NC Lang GQusztav Jr 0 SWE 1661 | 54 NC Coqueraut Lodewyk 0 ITA 1542 1 - 0
27 58 NC Tufano Chiara 0 ITA 1507 | 24 NC Ruggiero Alessandro 0 ITA 1656 0 - 1
28 25 NC  Barlotti Gabriele 0 ITA 1655 | 55 NC Vari Caudio 0 ITA 1534 1 - 0
29 27 NC Arnold Lorin 0 NED 1651 | 59 NC Wagner Luca 0 1505 1 - 0
30 62 NC Mrta daudio 0 ITA 1484 | 32 NC Mni Caudio 0 1645 Avs- A
31 35 NC Pedenpnte Claudio G O ITA 1630 | 65 NC Pasin Danilo 0 ITA 1476 0 - 1
32 38 NC Scotti G ovanni 0 ITA 1620 | 73 NC Viciguerra Paolo 0 ITA 1413 1 - O
33 64 NC Colonbo Gulio 0 ITA 1479 | 43 NC Despeyroux Cantera PO ITA 1601 0 - 1
34 66 NC Seccaspina Walter 0 ITA 1470 | 44 NC Danese Al do 0 ITA 1593 0 - 1
35 70 NC Chiari Cosinp 0 ITA 1431 | 45 NC Renpe M eke 0 GER 1589 0 - 1
36 2 NC Arnold Frieda 1 NED 1777 | 0 - F
37 29 NC Ballon G anluca 1 I TA 1647 | 1 - F
38 72 NC Polidoro Ettore 0 ITA 1415 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

STV VIl oA FESTIVAL SPILIMBERGO - B (2108008C)
Italiana J] Pseitimbergo - 11-08-2021 - 15-08-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 26 NC Casagrande Filippo 2 ITA 1652 | 1 NC Righi Francesco 2 ITA 1798 1 - 0
2 10 NC Arnold Rhys 2 NED 1696 | 23 NC Sottroi Carlo 2 ITA 1658 A%- A
3 29 NC Ballon Ganluca 2 ITA 1647 | 13 NC Benedetti Alex 2 ITA 1692 A% - A
4 14 NC Tom o Dante 2 ITA 1689 | 36 NC Pasti Zsombor 2 HUN 1625 0 - 1
5 16 NC Paparella Nicole Samr?2 ITA 1687 | 68 NC D Maulo Chiara 2 ITA 1461 1 - O
6 57 NC Lin Boyuan 2 ITA 1511 | 7 NC Pillon G ovanni 1.5 ITA 1743 A%- A
7 69 NC Cornil eau Raphael 1.5 FRA 1452 | 5 NC Podgorni k Massi no 1.5 ITA 1754 1 - 0O
8 18 NC Perlin Enrico 1.5 ITA 1681 | 56 NC Tornay Aritz 1.5 ESP 1513 1 - O
9 22 NC De Bianchi Asia 1.5 ITA 1658 | 51 NC La Malfa Stelio 1.5 ITA 1560 1 - O
10 41 NC Dragnev Lubomir 1.5 AUT 1606 | 33 NC Fiolo Costanza 1.5 ITA 1640 1 - O
11 34 NC Paduano Gennaro 1.5 ITA 1634 | 60 NC Zhidkov Al eksey 1.5 ITA 1498 Av- A
12 4 NC Jinthi Abdel aziz 1 ITA 1761 | 39 NC Mncin Mchele 1 ITA 1611 Aw- A
13 43 NC Despeyroux Cantera P1 ITA 1601 | 9 NC Foroni Francesco 1 ITA 1717 0 - 1
14 12 NC Predan Luca 1 ITA 1694 | 40 NC Pin Olando 1 ITA 1609 0 - 1
15 44 NC Danese Al do 1 ITA 1593 | 19 NC Cusato Davide 1 ITA 1678 0 - 1
16 20 NC Gudina Marco 1 ITA 1670 | 42 NC Tornay Haizea 1 ESP 1606 Aw- A
17 45 NC Renpe M eke 1 GER 1589 | 21 NC Lang Gusztav Jr 1 SWE 1661 Av- A
18 24 NC Ruggiero Al essandro 1 ITA 1656 | 47 NC Ridolfo Martin 1 ITA 1580 1 - O
19 53 NC Pisano Gulia 1 ITA 1545 | 25 NC  Barlotti Gabriele 1 ITA 1655 1 - 0
20 61 NC Breggia Bicchiere An1l ITA 1496 | 27 NC Arnold Lorin 1 NED 1651 0 - 1
21 28 NC Adda Roberto 1 ITA 1648 | 48 NC Antonelli Laura 1 ITA 1579 1 - O
22 30 NC Tanmssia Gabriele 1 ITA 1647 | 63 NC Chimenti Andrea 1 ITA 1479 A% - A
23 65 NC Pasin Danilo 1 ITA 1476 | 31 NC Dal Bianco N cola 1 ITA 1645 0 - 1
24 71 NC Maglioni Leonardo 1 ITA 1419 | 37 NC Coqueraut Jean Domin 1 ITA 1620 1 - O
25 72 NC Polidoro Ettore 1 ITA 1415 | 38 NC Scotti G ovanni 1 ITA 1620 0 - 1
26 6 NC \Weller \Werner 0.5 GER 1752 | 46 NC Gaziani Emma 0.5 ITA 1583 0 - 1
27 8 NC Oban Tiberiu 0.5 ROU 1735 | 62 NC Marta daudio 0.5 ITA 1484 1 - 0
28 32 NC Mni daudio 0.5 1645 | 11 NC |Maselli David 0.5 ITA 1695 Aw- A
29 49 NC Ganoli Alejandro Lu0.5 ITA 1570 | 15 NC Serea Gabriele 0.5 ITA 1688 0 - 1
30 52 NC Maffeis Fabio 0.5 ITA 1547 | 17 NC Del Tin Alberto 0.5 ITA 1681 1 - O
31 67 NC Gegorig Marco 0.5 ITA 1468 | 35 NC Pedenonte Claudio G 0 ITA 1630 A%- A
32 59 NC Wagner Luca 0 1505 | 3 NC D 'antrassi Luca 0 ITA 1765 0 - 1
33 64 NC Colonbo Gulio 0 ITA 1479 | 50 NC Cannetta Stefano 0 ITA 1562 1 - 0
34 54 NC Coqueraut Lodewyk 0 ITA 1542 | 66 NC Seccaspina Walter 0 ITA 1470 Ap- A
35 55 NC Vari Caudio 0 ITA 1534 | 70 NC Chiari Cosinp 0 ITA 1431 0 - 1
36 73 NC Viciguerra Paol o 0 ITA 1413 | 58 NC Tufano Chiara 0 ITA 1507 0 - 1
37 2 NC Arnold Frieda 1 NED 1777 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

STV VIl oA FESTIVAL SPILIMBERGO - B (2108008C)
Italiana J] Pseitimbergo - 11-08-2021 - 15-08-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 36 NC Pasti Zsonbor 3 HUN 1625 | 16 NC Paparella N cole Sam3 ITA 1687 0 - 1
2 10 NC Arnold Rhys 2.5 NED 1696 | 26 NC Casagrande Filippo 3 ITA 1652 1 - O
3 13 NC Benedetti Al ex 2.5 ITA 1692 | 41 NC Dragnev Lubomr 2.5 AUT 1606 1 - O
4 29 NC Ballon G anluca 2.5 ITA 1647 | 18 NC Perlin Enrico 2.5 ITA 1681 Aw- A
5 57 NC Lin Boyuan 2.5 ITA 1511 | 22 NC De Bianchi Asia 2.5 ITA 1658 Aw- A
6 23 NC Sottroi Carlo 2.5 ITA 1658 | 69 NC Cornileau Raphael 2.5 FRA 1452 1 - 0
7 1 NC Righi Francesco 2 ITA 1798 | 31 NC Dal Bianco N cola 2 ITA 1645 0 - 1
8 7 NC Pillon G ovanni 2 ITA 1743 | 38 NC Scotti G ovanni 2 ITA 1620 1 - O
9 9 NC Foroni Francesco 2 ITA 1717 | 34 NC Paduano Gennaro 2 ITA 1634 1 - 0
10 40 NC Pin Olando 2 ITA 1609 | 14 NC Tonio Dante 2 ITA 1689 A%- A
11 19 NC Cusato Davide 2 ITA 1678 | 53 NC Pisano Gulia 2 ITA 1545 1 - 0
12 68 NC D Mulo Chiara 2 ITA 1461 | 24 NC Ruggiero Alessandro 2 ITA 1656 1 - O
13 27 NC Arnold Lorin 2 NED 1651 | 71 NC Maglioni Leonardo 2 ITA 1419 1 - O
14 60 NC Zzhi dkov Al eksey 2 ITA 1498 | 28 NC Adda Roberto 2 ITA 1648 1 - O
15 46 NC Gaziani Emma 1.5 ITA 1583 | 4 NC Jincthi Abdel aziz 1.5 ITA 1761 1 - O
16 39 NC Mancin Mchele 1.5 ITA 1611 | 5 NC  Podgorni k Massi no 1.5 ITA 1754 0 - 1
17 42 NC Tornay Haizea 1.5 ESP 1606 | 8 NC Oban Tiberiu 1.5 ROU 1735 Awx- A
18 15 NC Serea Gabriele 1.5 ITA 1688 | 45 NC Renpe M eke 1.5 GER 1589 1 - O
19 52 NC Maffeis Fabio 1.5 I TA 1547 | 20 NC Gudina Marco 1.5 ITA 1670 O -

20 21 NC Lang Gusztav Jr 1.5 SWE 1661 | 51 NC La Malfa Stelio 1.5 ITA 1560 Aw- A
21 56 NC Tornay Aritz 1.5 ESP 1513 | 30 NC Tanmssia Gabriele 1.5 ITA 1647 1 - 0
22 33 NC Fiolo Costanza 1.5 ITA 1640 | 63 NC Chimenti Andrea 1.5 ITA 1479 Ax- A
23 3 NC D'antrassi Luca 1 ITA 1765 | 47 NC Ridolfo Martin 1 ITA 1580 Av%- A
24 11 NC Maselli David 1 ITA 1695 | 61 NC Breggia Bicchiere Anl ITA 1496 1 - 0
25 58 NC Tufano Chiara 1 ITA 1507 | 12 NC Predan Luca 1 ITA 1694 Aw- A
26 25 NC Barlotti Gabriele 1 ITA 1655 | 64 NC Colonbo Gulio 1 ITA 1479 0 - 1
27 48 NC Antonelli Laura 1 ITA 1579 | 32 NC Mni daudio 1 1645 0 - 1
28 37 NC Coqueraut Jean Domin 1 ITA 1620 | 67 NC Gegorig Marco 1 ITA 1468 A% - A
29 70 NC Chiari Cosinp 1 ITA 1431 | 43 NC Despeyroux Cantera P1 ITA 1601 0 - 1
30 72 NC Polidoro Ettore 1 ITA 1415 | 44 NC Danese Al do 1 ITA 1593 0 - 1
31 17 NC Del Tin Alberto 0.5 ITA 1681 | 65 NC Pasin Danilo 1 ITA 1476 A% - A
32 54 NC Coqueraut Lodewyk 0.5 ITA 1542 | 6 NC Weller Werner 0.5 GER 1752 0 - 1
33 35 NC Pedenpnte Claudio G 0.5 ITA 1630 | 62 NC Marta Caudio 0.5 ITA 1484 1 - 0
34 66 NC Seccaspina Walter 0.5 ITA 1470 | 49 NC Ganoli Alejandro Lu0.5 ITA 1570 0 - 1
35 50 NC Cannetta Stefano 0 I TA 1562 | 59 NC \Wagner Luca 0 1505 1 - 0
36 73 NC Viciguerra Paol o 0 ITA 1413 | 55 NC Vari daudio 0 ITA 1534 1 - 0
37 2 NC Arnold Frieda 1 NED 1777 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

STV VIl oA FESTIVAL SPILIMBERGO - B (2108008C)
Italiana J] Pseitimbergo - 11-08-2021 - 15-08-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 16 NC Paparella Nicole Samr4 ITA 1687 | 23 NC Sottroi Carlo 3.5 ITA 1658 1 - 0
2 13 NC Benedetti Alex 3.5 ITA 1692 | 10 NC Arnold Rhys 3.5 NED 1696 1 - O
3 27 NC Arnold Lorin 3 NED 1651 | 7 NC Pillon G ovanni 3 ITA 1743 1 - O
4 9 NC Foroni Francesco 3 ITA 1717 | 29 NC Ballon G anluca 8 ITA 1647 0 - 1
5 18 NC Perlin Enrico 3 ITA 1681 | 36 NC Pasti Zsonbor 3 HUN 1625 0 - 1
6 31 NC Dal Bianco Nicola 3 ITA 1645 | 19 NC Cusato Davide 3 ITA 1678 1 - 0
7 22 NC De Bianchi Asia 3 ITA 1658 | 68 NC D Mulo Chiara 3 ITA 1461 A% - A
8 26 NC Casagrande Filippo 3 ITA 1652 | 57 NC Lin Boyuan 8 ITA 1511 0 - 1
9 5 NC Podgornik Massin 2.5 ITA 1754 | 60 NC Zzhidkov Al eksey 3 ITA 1498 Ap- A
10 14 NC Tomio Dante 2.5 ITA 1689 | 56 NC Tornay Aritz 2.5 ESP 1513 0 - 1
11 41 NC Dragnev Lubonir 2.5 AUT 1606 | 15 NC Serea Gabriele 2.5 ITA 1688 0 - 1
12 20 NC Gudina Marco 2.5 ITA 1670 | 46 NC Gaziani Emm 2.5 ITA 1583 0 - 1
13 69 NC Cornileau Raphael 2.5 FRA 1452 | 40 NC Pin Olando 2.5 ITA 1609 0 - 1
14 38 NC Scotti G ovanni 2 ITA 1620 | 1 NC Righi Francesco 2 ITA 1798 0 - 1
15 8 NC Oban Tiberiu 2 ROU 1735 | 43 NC Despeyroux Cantera P2 ITA 1601 0 - 1
16 44 NC Danese Al do 2 ITA 1593 | 11 NC Maselli David 2 ITA 1695 0 - 1
17 53 NC Pisano Gulia 2 ITA 1545 | 21 NC Lang Gusztav Jr 2 SWE 1661 1 - O
18 24 NC Ruggiero Al essandro 2 ITA 1656 | 42 NC Tornay Haizea 2 ESP 1606 0 - 1
19 51 NC La Malfa Stelio 2 ITA 1560 | 28 NC Adda Roberto 2 ITA 1648 A%- A
20 63 NC Chinenti Andrea 2 ITA 1479 | 32 NC Mni Caudio 2 1645 1 - 0
21 64 NC Colonmbo Gulio 2 ITA 1479 | 33 NC Fiolo Costanza 2 ITA 1640 0 - 1
22 34 NC Paduano Gennaro 2 ITA 1634 | 71 NC Maglioni Leonardo 2 ITA 1419 A%- A
23 45 NC Renpe M eke 1.5 GER 1589 | 3 NC D 'antrassi Luca 1.5 ITA 1765 1 - 0
24 4 NC Jinthi Abdel aziz 1.5 ITA 1761 | 52 NC Mffeis Fabio 1.5 ITA 1547 1 - O
25 6 NC Weller Werner 1.5 GER 1752 | 39 NC Mancin Mchele 1.5 ITA 1611 0 - 1
26 12 NC Predan Luca 1.5 ITA 1694 | 67 NC Gegorig Marco 1.5 ITA 1468 0 - 1
27 30 NC Tanmssia Gabriele 1.5 ITA 1647 | 58 NC Tufano Chiara 1.5 ITA 1507 Av- A
28 47 NC Ridolfo Martin 1.5 ITA 1580 | 35 NC Pedenpnte Claudio G 1.5 |ITA 1630 1 - O
29 65 NC Pasin Danilo 1.5 ITA 1476 | 37 NC Coqueraut Jean Domin1l.5 |ITA 1620 0 - 1
30 49 NC Ganoli Alejandro Lul.5 ITA 1570 | 25 NC Barlotti Gabriele 1 ITA 1655 1 - 0
31 61 NC Breggia Bicchiere Anl ITA 1496 | 17 NC Del Tin A berto 1 ITA 1681 1 - O
32 70 NC Chiari Cosino 1 I TA 1431 | 48 NC Antonelli Laura 1 ITA 1579 1 - 0
33 50 NC Cannetta Stefano 1 ITA 1562 | 72 NC Polidoro Ettore 1 ITA 1415 Apn- A
34 66 NC Seccaspina Walter 0.5 ITA 1470 | 73 NC Viciguerra Paolo 1 ITA 1413 0 - 1
35 62 NC Marta Caudio 0.5 ITA 1484 | 54 NC Coqueraut Lodewyk 0.5 ITA 1542 1 - 0
36 55 NC Vari Caudio 0 ITA 1534 | 59 NC \Wagner Luca 0 1505 1 - 0
37 2 NC Arnold Frieda 1 NED 1777 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

STV VIl oA FESTIVAL SPILIMBERGO - B (2108008C)
Italiana J] Pseitimbergo - 11-08-2021 - 15-08-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 16 NC Paparella Nicole Sar5 ITA 1687 | 13 NC Benedetti Alex 4.5 ITA 1692 Ap- A
2 31 NC Dal Bianco Nicola 4 ITA 1645 | 27 NC Arnold Lorin 4 NED 1651 0 - 1

3 29 NC Ballon G anluca 4 ITA 1647 | 57 NC Lin Boyuan 4 ITA 1511 1 - O

4 36 NC Pasti Zsonbor 4 HUN 1625 | 15 NC Serea Gabriele 3.5 ITA 1688 0 - 1

5 56 NC Tornay Aritz 3.5 ESP 1513 | 10 NC Arnold Rhys 3.5 NED 1696 0 - 1

6 46 NC Gaziani Enma 3.5 ITA 1583 | 22 NC De Bianchi Asia 3.5 ITA 1658 1 - 0

7 23 NC Sottroi Carlo 3.5 ITA 1658 | 60 NC Zhidkov Al eksey 3.5 ITA 1498 1 - 0

8 40 NC Pin Olando 3.5 ITA 1609 | 68 NC D Mwulo Chiara 3.5 ITA 1461 1 - 0

9 1 NC Righi Francesco 3 ITA 1798 | 19 NC Cusato Davide 3 ITA 1678 1 - 0
10 5 NC Podgorni k Massi no 3 ITA 1754 | 26 NC Casagrande Filippo 3 ITA 1652 0 - 1
11 7 NC Pillon G ovanni 3 ITA 1743 | 53 NC Pisano Gulia 3 ITA 1545 1 - O
12 33 NC Fiolo Costanza 3 ITA 1640 | 9 NC Foroni Francesco 8 ITA 1717 Apn- A
13 11 NC Maselli David 3 ITA 1695 | 63 NC Chinenti Andrea 3 ITA 1479 Ap- A
14 42 NC Tornay Haizea 3 ESP 1606 | 18 NC Perlin Enrico 8 ITA 1681 1 - O
15 43 NC Despeyroux Cantera P 3 I TA 1601 | 4 NC Jincthi Abdel aziz 2.5 ITA 1761 0 - 1
16 45 NC Renpe M eke 2.5 CGER 1589 | 14 NC Tonio Dante 2.5 ITA 1689 Aw- A
17 47 NC Ridolfo Martin 2.5 ITA 1580 | 20 NC Gudina Marco 2.5 ITA 1670 0 - 1

18 28 NC Adda Roberto 2.5 ITA 1648 | 49 NC Ganoli Alejandro Lu2.5 ITA 1570 1 - O
19 67 NC (Gegorig Marco 2.5 ITA 1468 | 34 NC Paduano Gennaro 2.5 ITA 1634 Aw- A
20 37 NC Coqueraut Jean Domin2.5 ITA 1620 | 51 NC La Malfa Stelio 2.5 ITA 1560 Aw- A
21 39 NC Mancin Mchele 2.5 ITA 1611 | 69 NC Cornileau Raphael 2.5 FRA 1452 1 - 0
22 71 NC Maglioni Leonardo 2.5 ITA 1419 | 41 NC Dragnev Lubonir 2.5 AUT 1606 1 - O
23 58 NC Tufano Chiara 2 ITA 1507 | 8 NC Oban Tiberiu 2 ROU 1735 0 - 1
24 21 NC Lang Gusztav Jr 2 SWE 1661 | 61 NC Breggia Bicchiere An2 ITA 1496 Av- A
25 44 NC Danese Aldo 2 ITA 1593 | 24 NC Ruggiero Al essandro 2 ITA 1656 1 - 0O
26 30 NC Tanmssia Gabriele 2 ITA 1647 | 64 NC Colonbo Gulio 2 ITA 1479 A% - A
27 32 NC Mni Caudio 2 1645 | 73 NC Viciguerra Paolo 2 ITA 1413 1 - O
28 38 NC Scotti G ovanni 2 ITA 1620 | 70 NC Chiari Cosinp 2 ITA 1431 0 - 1
29 3 NC D 'antrassi Luca 1.5 ITA 1765 | 65 NC Pasin Danilo 1.5 ITA 1476 1 - O
30 52 NC Maffeis Fabio 1.5 ITA 1547 | 6 NC \Weller Veérner 1.5 GER 1752 0 - 1
31 35 NC Pedenpbnte Claudio G 1.5 ITA 1630 | 72 NC Polidoro Ettore 1.5 ITA 1415 1 - 0
32 62 NC Mrta daudio 1.5 ITA 1484 | 50 NC Cannetta Stefano 1.5 ITA 1562 Av- A
33 17 NC Del Tin Alberto 1 ITA 1681 | 55 NC Vari Caudio 1 ITA 1534 1 - 0
34 25 NC Barlotti Gabriele 1 ITA 1655 | 48 NC Antonelli Laura 1 ITA 1579 1 - O
35 59 NC \agner Luca 0 1505 | 66 NC Seccaspina \Walter 0.5 ITA 1470 Awn- A
36 12 NC Predan Luca 1.5 ITA 1694 | 0 - F
37 2 NC Arnold Frieda 1 NED 1777 | 0 - F
38 54 NC Coqueraut Lodewyk 0.5 ITA 1542 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

STV VIl oA FESTIVAL SPILIMBERGO - B (2108008C)
Italiana J] Pseitimbergo - 11-08-2021 - 15-08-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 29 NC Ballon G anluca 5 ITA 1647 | 16 NC Paparella Nicole Sar5.5 ITA 1687 Awx- A
2 13 NC Benedetti Alex 5) ITA 1692 | 27 NC Arnold Lorin ® NED 1651 Ap- A
3 10 NC Arnold Rhys 4.5 NED 1696 | 40 NC Pin Olando 4.5 ITA 1609 1 - 0

4 15 NC Serea Gabriele 4.5 ITA 1688 | 23 NC Sottroi Carlo 4.5 |ITA 1658 0 - 1

5 1 NC Righi Francesco 4 ITA 1798 | 46 NC Gaziani Emm 4.5 ITA 1583 0 - 1

6 36 NC Pasti Zsonbor 4 HUN 1625 | 7 NC Pillon G ovanni 4 ITA 1743 0 - 1

7 26 NC Casagrande Filippo 4 I TA 1652 | 42 NC Tornay Hai zea 4 ESP 1606 Av%- A
8 57 NC Lin Boyuan 4 ITA 1511 | 31 NC Dal Bianco N cola 4 ITA 1645 1 - 0

9 4 NC Jincthi Abdel aziz 3.5 ITA 1761 | 33 NC Fiolo Costanza 3.5 ITA 1640 0 - 1

10 9 NC Foroni Francesco 3.5 ITA 1717 | 39 NC Mncin Mchele 3.5 ITA 1611 Ax- A
11 60 NC Zhidkov Al eksey 3.5 ITA 1498 | 11 NC Maselli David 3.5 ITA 1695 1 - O

12 20 NC G udina Marco 3.5 ITA 1670 | 71 NC Maglioni Leonardo 3.5 ITA 1419 0 - 1
13 22 NC De Bianchi Asia 3.5 ITA 1658 | 56 NC Tornay Aritz 3.5 ESP 1513 Aw- A
14 63 NC Chinenti Andrea 3.5 ITA 1479 | 28 NC Adda Roberto 3.5 ITA 1648 Awn- A
15 68 NC D Mulo Chiara 3.5 ITA 1461 | 8 NC Oban Tiberiu 3 ROU 1735 0 - 1
16 51 NC La Malfa Stelio 3 ITA 1560 | 5 NC  Podgorni k Massi no 8 ITA 1754 Ap- A
17 14 NC Tonmio Dante 3 ITA 1689 | 37 NC Coqueraut Jean Domin 3 ITA 1620 1 - O
18 18 NC Perlin Enrico 3 ITA 1681 | 43 NC Despeyroux Cantera P 3 ITA 1601 1 - O
19 19 NC Cusato Davide 3 ITA 1678 | 67 NC Gegorig Marco 3 ITA 1468 1 - O
20 53 NC Pisano Gulia 3 ITA 1545 | 32 NC Mni Caudio 3 1645 Ay - A
21 34 NC Paduano Gennaro 3 ITA 1634 | 45 NC Renpe M eke 3 GER 1589 1 - 0
22 70 NC Chiari Cosino 3 ITA 1431 | 3 NC D 'antrassi Luca 2.5 ITA 1765 0 - 1
23 6 NC  Weller Wérner 2.5 GER 1752 | 47 NC Ridolfo Martin 2.5 ITA 1580 1 - O
24 49 NC Ganoli Alejandro Lu2.5 ITA 1570 | 21 NC Lang Gusztav Jr 2.5 SWE 1661 1 - 0
25 61 NC Breggia Bicchiere An2.5 ITA 1496 | 30 NC Tanmssia Gabriele 2.5 ITA 1647 1 - 0
26 64 NC Colonmbo Gulio 2.5 ITA 1479 | 35 NC Pedenpbnte Claudio G 2.5 ITA 1630 0 - 1
27 41 NC Dragnev Lubomir 2.5 AUT 1606 | 69 NC Cornileau Raphael 2.5 FRA 1452 1 - 0
28 50 NC Cannetta Stefano 2 ITA 1562 | 17 NC Del Tin A berto 2 ITA 1681 0 - 1
29 24 NC Ruggiero Alessandro 2 ITA 1656 | 62 NC Marta Caudio 2 ITA 1484 1 - 0
30 73 NC \Viciguerra Paolo 2 ITA 1413 | 25 NC Barlotti Gabriele 2 ITA 1655 A%- A
31 58 NC Tufano Chiara 2 ITA 1507 | 38 NC Scotti G ovanni 2 ITA 1620 A - A
32 72 NC Polidoro Ettore 1.5 ITA 1415 | 52 NC Maffeis Fabio 1.5 ITA 1547 0 - 1
33 54 NC Coqueraut Lodewyk 1.5 ITA 1542 | 65 NC Pasin Danilo 1.5 ITA 1476 0 - 1
34 55 NC Vari Caudio 1 ITA 1534 | 66 NC Seccaspina Walter 1 ITA 1470 1 - O
35 48 NC Antonelli Laura 1 ITA 1579 | 59 NC \Wgner Luca 0.5 1505 1 - 0
36 44 NC Danese Al do 3 I TA 1593 | 0 - F
37 12 NC Predan Luca 1.5 ITA 1694 | 0 - F
38 2 NC Arnold Frieda 1 NED 1777 | 0 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

03-05-2024

Scacchistica gryg

FESTIVAL SPILIMBERGO - B (2108008C)

Italiana ' J' Spilimbergo - 11-08-2021 - 15-08-2021
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

STV VIl oA FESTIVAL SPILIMBERGO - B (2108008C)
Italiana ! J. Spilimbergo - 11-08-2021 - 15-08-2021

NC ITA El o FI DE: 1754 Perf: 1543 Media: 1542.57 WWe: -1.82
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 41 NC Dragnev Lubomir AUT 1606 148 0.7 Ay 0 0
2 B 71 NC Maglioni Leonardo I TA 1419 335 0.88 1 1 1
3 N 69 NC Cornileau Raphael FRA 1452 302 0.85 O 1 1
4 N 39 NC Mancin Mchele ITA 1611 143 0.69 1 2 2
5 B 60 NC Zhidkov Al eksey I TA 1498 256 0.81 Ay 2 2
6 B 26 NC Casagrande Filippo | TA 1652 102 0.64 O 2 2
7 N51 NC La Malfa Stelio | TA 1560 194 0.75 Ay 2 2
5.32 2 2

NC CER El o FI DE: 1752 Perf: 1569 Media: 1568.86 WWe: -1.67
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 42 NC Tornay Hai zea ESP 1606 146 0.7 Ay 0 0
2 N 56 NC Tornay Aritz ESP 1513 239 0.8 O 0 0
3 B 46 NC Gaziani Emm | TA 1583 169 0.72 0 0 0
4 N 54 NC Coqueraut Lodewyk I TA 1542 210 0.77 1 1 1
5 B 39 NC Mancin M chel e I TA 1611 141 0.69 O 1 1
6 N 52 NC Maffeis Fabio | TA 1547 205 0.76 1 2 2
7 B 47 NC Ridolfo Martin | TA 1580 172 0.73 1 3 3
5.17 3 3

NC I TA El o FIDE: 1743 Perf: 1756 Media: 1598.14 WW: -0.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 43 NC Despeyroux Cantera Pablo | TA 1601 1 0 1
2 B 34 NC Paduano Gennaro I TA 1634 109 0.65 Ay 0 1
3 N 57 NC Lin Boyuan I TA 1511 232 0.79 Av 0 1
4 B 38 NC Scotti G ovanni I TA 1620 123 0.67 1 1 2
5 N 27 NC Arnold Lorin NED 1651 92 0.63 0 1 2
6 B 53 NC Pisano Gulia | TA 1545 198 0.76 1 2 3
7 N 36 NC Pasti Zsonbor HUN 1625 118 0.66 1 3 4
4,16 3 4

NC  RQU El o FI DE: 1735 Perf: 1627 Media: 1577.14 WWe: -0.21
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B1 NC Righi Francesco I TA 1798 -63 0.41 0 0 0
2 N 46 NC Graziani Emma I TA 1583 152 0.7 Ay 0 0
3 B 62 NC Mrta Caudio | TA 1484 251 0.81 1 1 1
4 N 42 NC Tornay Haizea ESP 1606 129 0.67 Ay 1 1
5 B 43 NC Despeyroux Cantera Pablo | TA 1601 0 1 1
6 N 58 NC Tufano Chiara I TA 1507 228 0.79 1 2 2
7 N 68 NC D Maulo Chiara I TA 1461 274 0.83 1 3 3
4.21 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

STV VIl oA FESTIVAL SPILIMBERGO - B (2108008C)
Italiana l J' Spilimbergo - 11-08-2021 - 15-08-2021

NC I TA El o FIDE: 1717 Perf: 1671 Media: 1621.00 WW: -0.76
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 45 NC Renpe M eke CGER 1589 128 0.67 1 1 1
2 B 36 NC Pasti Zsonbor HUN 1625 92 0.63 0 1 1
3 N 43 NC Despeyroux Cantera Pablo | TA 1601 1 1 2
4 B 34 NC Paduano Gennaro I TA 1634 83 0.61 1 2 3
5 B 29 NC Ballon G anluca I TA 1647 70 0.6 0 2 3
6 N 33 NC Fiolo Costanza I TA 1640 77 0.61 Ay 2 3
7 B 39 NC Mncin Mchele I TA 1611 106 0.64 Ay 2 3
3.76 2 3

NC NED El o FI DE: 1696 Perf: 1849 Media: 1618.14 WWw: 1.27

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 46 NC Graziani Emma I TA 1583 113 0.65 1 1 1

2 N 37 NC Coqueraut Jean Dominique | TA 1620 76 0.6 1 2 2

3 B 23 NC Sottroi Carlo | TA 1658 38 0.55 Ay 2 2

4 B 26 NC Casagrande Filippo I TA 1652 44 0.56 1 3 3

5 N 13 NC Benedetti Al ex I TA 1692 4 0.51 O 3 3

6 N 56 NC Tornay Aritz ESP 1513 183 0.74 1 4 4

7 B 40 NC Pin Olando I TA 1609 87 0.62 1 5 5
4.23 5 5

NC I TA El o FI DE: 1695 Perf: 1546 Media: 1551.57 WWe: -1.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 47 NC Ridolfo Martin | TA 1580 115 0.66 O 0 0
2 B 49 NC Ganoli Alejandro Luis I TA 1570 125 0.67 Ay 0 0
3 N 32 NC Mni Caudio 1645 Ay 0 0
4 B 61 NC Breggia Bicchiere Antoni(l TA 1496 199 0.76 1 1 1
5 N 44 NC Danese Aldo | TA 1593 102 0.64 1 2 2
6 B 63 NC Chimenti Andrea I TA 1479 216 0.78 Ay 2 2
7 N 60 NC Zhidkov Al eksey | TA 1498 197 0.75 0 2 2
4.26 2 2

NC | TA El o FI DE: 1694 Perf: 1396 Media: 1545.00 WW: -1.99
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 48 NC Antonelli Laura I TA 1579 115 0.66 O 0 0
2 N 50 NC Cannetta Stefano I TA 1562 132 0.68 1 1 1
3 B 40 NC Pin Olando I TA 1609 85 0.62 0 1 1
4 N 58 NC Tufano Chiara I TA 1507 187 0.74 Ay 1 1
5 B 67 NC Gegorig Marco I TA 1468 226 0.79 O 1 1
6 0 0 F1 1
7 0 0 F1 1
3.49 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

STV VIl oA FESTIVAL SPILIMBERGO - B (2108008C)
Italiana ! J. Spilimbergo - 11-08-2021 - 15-08-2021

NC ITA El o FI DE: 1692 Perf: 1869 Media: 1638.29 WW: 1.48

T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N 49 NC Ganoli Aejandro Luis I TA 1570 122 0.67 1 1 1

2 B 3 NC Mncin Mchele I TA 1611 81 0.61 1 2 2

3 N 29 NC Ballon @ anluca | TA 1647 45 0.56 Ay 2 2

4 B 41 NC Dragnev Lubomr AUT 1606 86 0.62 1 3 3

5 B 10 NC Arnold Rhys NED 1696 -4 0.49 1 4 4

6 N 16 NC Paparella N cole Samanthil TA 1687 5 0.51 Ay 4 4

7 B 27 NC Arnold Lorin NED 1651 41 0.56 Ay 4 4
4.02 4 4

NC ITA El o FI DE: 1689 Perf: 1636 Media: 1585.43 WWe: -0.49
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B 50 NC Cannetta Stefano ITA 1562 127 0.67 1 1 1
2 N 47 NC Ridolfo Martin I TA 1580 109 0.65 1 2 2
3 B 36 NC Pasti Zsombor HUN 1625 64 0.59 0 2 2
4 N 40 NC Pin Olando ITA 1609 80 0.61 Ay 2 2
5 B 5 NC Tornay Aritz ESP 1513 176 0.73 0 2 2
6 N 45 NC Renpe Meke GER 1589 100 0.64 Ay 2 2
7 B 37 NC Coqueraut Jean Dominique | TA 1620 69 0.6 1 3 3
4.49 3 3

NC I TA El o FI DE: 1688 Perf: 1696 Media: 1593.57 WW: 0.1

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N51 NC La Malfa Stelio | TA 1560 128 0.67 O 0 0

2 B 52 NC Miffeis Fabio | TA 1547 141 0.69 Ay 0 0

3 N49 NC Ganoli Alejandro Luis I TA 1570 118 0.66 1 1 1

4 B 45 NC Renpe M eke GER 1589 99 0.64 1 2 2

5 N 41 NC Dragnev Lubomr AUT 1606 82 0.61 1 3 3

6 N 36 NC Pasti Zsonbor HUN 1625 63 0.59 1 4 4

7 B 23 NC Sottroi Carlo | TA 1658 30 0.54 0 4 4
4.4 4 4

NC I TA El o FI DE: 1687 Perf: 1911 Media: 1601.29 WW: 1.69
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 52 NC Mffeis Fabio | TA 1547 140 0.69 1 1 1
2 N 48 NC Antonelli Laura I TA 1579 108 0.65 1 2 2
3 B 68 NC D Mulo Chiara I TA 1461 226 0.79 1 3 3
4 N 36 NC Pasti Zsonbor HUN 1625 62 0.59 1 4 4
5 B 23 NC Sottroi Carlo | TA 1658 29 0.54 1 5 5
6 B 13 NC Benedetti Alex I TA 1692 -5 0.49 Ay 5 5
7 N 29 NC Ballon G anluca I TA 1647 40 0.56 Ay 5 5
4,31 5 5

FSI - 19A° FESTIVAL SPILIMBERGO - B (2108008C) - Spilimbergo - 11-08-2021 - 15-08-2021 - Pag. 20/36



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

03-05-2024

Scacchistica gryg

FESTIVAL SPILIMBERGO - B (2108008C)

Italiana ! J. Spilimbergo - 11-08-2021 - 15-08-2021

NC ITA El o FI DE: 1681 Perf: 1488 Media: 1538.00 W\We:

T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE

1 N53 NC Pisano Gulia | TA 1545 136 0.68 Ay 0

2 B 41 NC Dragnev Lubomir AUT 1606 75 0.6 O 0

3 N 52 NC Maffeis Fabio | TA 1547 134 0.68 0 0

4 B 65 NC Pasin Danilo I TA 1476 205 0.76 Ay 0O

5 N 61 NC Breggia Bicchiere Antoni«l TA 1496 185 0.74 O 0

6 B 55 NC Vari Caudio I TA 1534 147 0.7 1 1

7 N 50 NC Cannetta Stefano | TA 1562 119 0.66 1 2
4.82 2

-1.82
PT

N NP OOOOOo

NC ITA El o FI DE: 1681 Perf: 1635 Media: 1584.86 W \We:

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE

1 B 54 NC Coqueraut Lodewyk | TA 1542 139 0.69 1 1

2 N51 NC La Milfa Stelio I TA 1560 121 0.66 Ay 1

3 B 5 NC Tornay Aritz ESP 1513 168 0.72 1 2

4 N 29 NC Ballon G anluca | TA 1647 34 0.55 Ay 2

5 B 36 NC Pasti Zsonbor HUN 1625 56 0.58 0 2

6 N 42 NC Tornay Haizea ESP 1606 75 0.6 0 2

7 B 43 NC Despeyroux Cantera Pablo | TA 1601 1 2
3.8 2

-0.8
PT

W WNDNNNNPRE R

NC I TA El o FI DE: 1678 Perf: 1635 Media: 1584.86 W We:

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE

1 N55 NC Vari Caudio I TA 1534 144 0.69 1 1

2 B 57 NC Lin Boyuan I TA 1511 167 0.72 0 1

3 N 44 NC Danese Al do I TA 1593 85 0.62 1 2

4 B 53 NC Pisano Gulia | TA 1545 133 0.68 1 3

5 N 31 NC Dal Bianco N cola I TA 1645 33 0.55 0 3

6 N1 NC Righi Francesco I TA 1798 -120 0.34 O 3

7 B 67 NC Gegorig Marco | TA 1468 210 0.77 1 4
4,37 4

-0.37
PT

A DA WWWNRERPR

NC |ITA El o FI DE: 1670 Perf: 1551 Media: 1551. 00 WWe:

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE

1 B56 NC Tornay Aritz ESP 1513 157 0.71 Ay 0

2 N 40 NC Pin Olando I TA 1609 61 0.58 Av 0

3 B 42 NC Tornay Haizea ESP 1606 64 0.59 Ay 0

4 N 52 NC Maffeis Fabio | TA 1547 123 0.67 1 1

5 B 46 NC Gaziani Emm | TA 1583 87 0.62 0 1

6 N 47 NC Ridolfo Martin I TA 1580 90 0.62 1 2

7 B 71 NC Maglioni Leonardo I TA 1419 251 0.81 O 2
4.6 2

-1.1
PT

NNNELE P OOO
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

STV VIl oA FESTIVAL SPILIMBERGO - B (2108008C)
Italiana ! J. Spilimbergo - 11-08-2021 - 15-08-2021

NC SVE El o FI DE: 1661 Perf: 1443 Media: 1544.71 WWw: -2.1
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 57 NC Lin Boyuan I TA 1511 150 0.7 O 0 0
2 B 54 NC Coqueraut Lodewyk I TA 1542 119 0.66 1 1 1
3 N 45 NC Renpe Meke GER 1589 72 0.6 Ay 1 1
4 B 51 NC La Malfa Stelio I TA 1560 101 0.64 Ay 1 1
5 N 53 NC Pisano Gulia | TA 1545 116 0.66 O 1 1
6 B 61 NC Breggia Bicchiere Antoni(l TA 1496 165 0.72 Ay 1 1
7 N 49 NC Ganoli Alejandro Luis |ITA 1570 91 0.62 O 1 1
4.6 1 1

NC I TA El o FI DE: 1658 Perf: 1569 Media: 1519.00 WW: -0.78
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 58 NC Tufano Chiara I TA 1507 151 0.7 1 1 1
2 N 60 NC Zhidkov Al eksey I TA 1498 160 0.71 Ay 1 1
3 B 51 NC La Malfa Stelio I TA 1560 98 0.63 1 2 2
4 N 57 NC Lin Boyuan I TA 1511 147 0.7 Ay 2 2
5 B 68 NC D Mulo Chiara I TA 1461 197 0.75 Ay 2 2
6 N 46 NC Gaziani Emm I TA 1583 75 0.6 O 2 2
7 B 56 NC Tornay Aritz ESP 1513 145 0.69 Ay 2 2
4.78 2 2

NC I TA El o FI DE: 1658 Perf: 1819 Media: 1574.57 WW: 0.95
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 59 NC Wagner Luca 1505 1 0 1
2 B 61 NC Breggia Bicchiere Antoni(l TA 1496 162 0.71 1 1 2
3 N 10 NC Arnold Rhys NED 1696 -38 0.45 Ay 1 2
4 B 69 NC Cornileau Raphael FRA 1452 206 0.76 1 2 3
5 N 16 NC Paparella Nicole Samanthil TA 1687 -29 0.46 O 2 3
6 B 60 NC Zhidkov Al eksey | TA 1498 160 0.71 1 3 4
7 N 15 NC Serea Gabriele | TA 1688 -30 0.46 1 4 5
3.55 4 5

NC ITA El o FI DE: 1656 Perf: 1483 Media: 1532.71 WWe: -1.65
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 60 NC Zzhidkov Al eksey I TA 1498 158 0.71 O 0 0
2 N 58 NC Tufano Chiara I TA 1507 149 0.7 1 1 1
3 B 47 NC Ridolfo Martin I TA 1580 76 0.6 1 2 2
4 N 68 NC D Mulo Chiara I TA 1461 195 0.75 0 2 2
5 B 42 NC Tornay Haizea ESP 1606 50 0.57 O 2 2
6 N 44 NC Danese Al do | TA 1593 63 0.59 0 2 2
7 B 62 NC Marta C audio I TA 1484 172 0.73 1 3 3
4.65 3 3

FSI - 19A° FESTIVAL SPILIMBERGO - B (2108008C) - Spilimbergo - 11-08-2021 - 15-08-2021 - Pag. 22/36



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

STV VIl oA FESTIVAL SPILIMBERGO - B (2108008C)
Italiana ! J. Spilimbergo - 11-08-2021 - 15-08-2021

NC ITA El o FI DE: 1655 Perf: 1415 Media: 1516.57 WWe: -2.27
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 61 NC Breggia Bicchiere Antoni«l TA 1496 159 0.71 O 0 0
2 B 55 NC Vari daudio I TA 1534 121 0.66 1 1 1
3 N 53 NC Pisano Gulia | TA 1545 110 0.65 O 1 1
4 B 64 NC Colonmbo Gulio I TA 1479 176 0.73 O 1 1
5 N 49 NC Ganoli Alejandro Luis I TA 1570 85 0.62 O 1 1
6 B 48 NC Antonelli Laura I TA 1579 76 0.6 1 2 2
7 N 73 NC Viciguerra Paolo I TA 1413 242 0.8 Ay 2 2
4. 77 2 2

NC ITA El o FI DE: 1652 Perf: 1721 Media: 1618.29 WWe: 0.7

T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 62 NC Marta C audio | TA 1484 168 0.72 1 1 1

2 N 63 NC Chinmenti Andrea I TA 1479 173 0.73 1 2 2

3 B1 NC Righi Francesco I TA 1798 -146 0.3 1 3 3

4 N 10 NC Arnold Rhys NED 1696 -44 0.44 O 3 3

5 B 57 NC Lin Boyuan I TA 1511 141 0.69 O 3 3

6 N5 NC  Podgorni k Massi no I TA 1754 -102 0.36 1 4 4

7 B 42 NC Tornay Haizea ESP 1606 46 0.56 Ay 4 4
3.8 4 4

NC NED El o FI DE: 1651 Perf: 1812 Media: 1568.43 WW: 0.95
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 63 NC Chinenti Andrea I TA 1479 172 0.73 0 0 0
2 B 59 NC \Wagner Luca 1505 1 0 1
3 N 61 NC Breggia Bicchiere Antoni(l TA 1496 155 0.71 1 1 2
4 B 71 NC Maglioni Leonardo I TA 1419 232 0.79 1 2 3
5B 7 NC Pillon G ovanni I TA 1743 -92 0.37 1 3 4
6 N 31 NC Dal Bianco Nicola I TA 1645 6 0.51 1 4 5
7 N 13 NC Benedetti Alex I TA 1692 -41 0.44 Ay 4 5
3.55 4 5

NC ITA El o FIDE: 1648 Perf: 1568 Media: 1518.00 WWe: -0.71
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B 64 NC Colombo Gulio I TA 1479 169 0.72 1 1 1
2 N 68 NC D Muwulo Chiara I TA 1461 187 0.74 0 1 1
3 B 48 NC Antonelli Laura ITA 1579 69 0.6 1 2 2
4 N 60 NC Zzhidkov Al eksey I TA 1498 150 0.7 O 2 2
5 N51 NC La Malfa Stelio I TA 1560 88 0.62 Ay 2 2
6 B 49 NC Ganoli Alejandro Luis I TA 1570 78 0.61 1 3 3
7 N 63 NC Chinenti Andrea I TA 1479 169 0.72 Ay 3 3
4.71 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

STV VIl oA FESTIVAL SPILIMBERGO - B (2108008C)
Italiana ! J. Spilimbergo - 11-08-2021 - 15-08-2021

NC I TA El o FI DE: 1647 Perf: 1821 Media: 1627.33 WW: 1.36
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 65 NC Pasin Danilo I TA 1476 171 0.73 1 1 1
2 0 1 F 1 2
3 B 13 NC Benedetti Alex I TA 1692 -45 0.44 Ay 1 2
4 B 18 NC Perlin Enrico I TA 1681 -34 0.45 Ay 1 2
5 N9 NC Foroni Francesco I TA 1717 -70 0.4 1 2 3
6 B 57 NC Lin Boyuan I TA 1511 136 0.68 1 3 4
7 B 16 NC Paparella Nicole Samanthil TA 1687 -40 0.44 Ay 3 4
3.14 3 4

NC ITA El o FI DE: 1647 Perf: 1433 Media: 1534.57 WWe: -2.04
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 66 NC Seccaspina Walter | TA 1470 177 0.73 1 1 1
2 N1 NC Righi Francesco I TA 1798 -151 0.3 O 1 1
3 B 63 NC Chinenti Andrea I TA 1479 168 0.72 Ay 1 1
4 N 56 NC Tornay Aritz ESP 1513 134 0.68 O 1 1
5 B 58 NC Tufano Chiara | TA 1507 140 0.69 Ay 1 1
6 B 64 NC Colonmbo Gulio I TA 1479 168 0.72 Ay 1 1
7 N 61 NC Breggia Bicchiere Antoni(lTA 1496 151 0.7 O 1 1
4.54 1 1

NC I TA El o FI DE: 1645 Perf: 1640 Media: 1589.57 WWe: -0.0099999999999998
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 67 NC Gegorig Marco | TA 1468 177 0.73 Ay 0 0
2 B 53 NC Pisano Gulia I TA 1545 100 0.64 Ay 0 0
3 N 65 NC Pasin Danilo | TA 1476 169 0.72 1 1 1
4 N1 NC Righi Francesco I TA 1798 -153 0.3 1 2 2
5 B 19 NC Cusato Davide I TA 1678 -33 0.45 1 3 3
6 B 27 NC Arnold Lorin NED 1651 -6 0.49 O 3 3
7 N 57 NC Lin Boyuan | TA 1511 134 0.68 0 3 3
4.01 3 3

NC Elo Italia: 1645 Variaz: -33 Perf: 1330 Media: 1522.29
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 68 NC D Maulo Chiara I TA 1461 184 0.74 0 0 0
2 N 62 NC Marta d audio I TA 1484 161 0.71 Ay 0 0
3 B 11 NC MNaselli David I TA 1695 -50 0.43 Ay 0 0
4 N 48 NC Antonelli Laura I TA 1579 66 0.59 1 1 1
5 N 63 NC Chinenti Andrea I TA 1479 166 0.72 O 1 1
6 B 73 NC Viciguerra Paolo I TA 1413 232 0.79 1 2 2
7 N 53 NC Pisano Gulia I TA 1545 100 0.64 Ay 2 2
4,62 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

STV VIl oA FESTIVAL SPILIMBERGO - B (2108008C)
Italiana ! J. Spilimbergo - 11-08-2021 - 15-08-2021

NC | TA El o FI DE: 1640 Perf: 1668 Media: 1566.00 WWe: 0.33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 69 NC Cornileau Raphael FRA 1452 188 0.74 Ay 0 0
2 B 67 NC Gegorig Marco I TA 1468 172 0.73 1 1 1
3 N 41 NC Dragnev Lubomr AUT 1606 34 0.55 0 1 1
4 B 63 NC Chinmenti Andrea I TA 1479 161 0.71 Ay 1 1
5 N 64 NC Colonmbo Gulio I TA 1479 161 0.71 1 2 2
6 B 9 NC Foroni Francesco I TA 1717 -77 0.39 Ay 2 2
7 N 4 NC Jinchi Abdel aziz ITA 1761 -1210.34 1 3 3
4.17 3 3

NC I TA El o FI DE: 1634 Perf: 1603 Media: 1552.14 WW: -0.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 70 NC Chiari Cosinp I TA 1431 203 0.76 1 1 1
2 N7 NC Pillon G ovanni I TA 1743 -109 0.35 Ay 1 1
3 B 60 NC Zzhidkov Al eksey I TA 1498 136 0.68 Ay 1 1
4 N 9 NC Foroni Francesco I TA 1717 -83 0.39 0 1 1
5 B 71 NC Maglioni Leonardo I TA 1419 215 0.77 Ay 1 1
6 N 67 NC Gegorig Marco I TA 1468 166 0.72 Ay 1 1
7 B 45 NC Renpe M eke CGER 1589 45 0.56 1 2 2
4,23 2 2

NC I TA El o FI DE: 1630 Perf: 1475 Media: 1474.43 WWe: -1.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 71 NC Maglioni Leonardo I TA 1419 211 0.77 O 0 0
2 B 65 NC Pasin Danilo I TA 1476 154 0.71 O 0 0
3 N 67 NC Gegorig Marco | TA 1468 162 0.71 Ay 0 0
4 B 62 NC Marta Caudio | TA 1484 146 0.7 1 1 1
5 N 47 NC Ridolfo Martin | TA 1580 50 0.57 0 1 1
6 B 72 NC Polidoro Ettore I TA 1415 215 0.77 1 2 2
7 N 64 NC Colonmbo Gulio | TA 1479 151 0.7 1 3 3
4.93 3 3

NC HUN El o FI DE: 1625 Perf: 1710 Media: 1660.00 WW: 0.87

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 72 NC Polidoro Ettore I TA 1415 210 0.77 1 1 1

2 N9 NC Foroni Francesco I TA 1717 -92 0.37 1 2 2

3 N 14 NC Tonmio Dante | TA 1689 -64 0.41 1 3 3

4 B 16 NC Paparella N cole Samanthil TA 1687 -62 0.41 O 3 3

5 N 18 NC Perlin Enrico I TA 1681 -56 0.42 1 4 4

6 B 15 NC Serea Gabriele | TA 1688 -63 0.41 O 4 4

7 B 7 NC Pillon G ovanni I TA 1743 -118 0.34 O 4 4
3.13 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

STV VIl oA FESTIVAL SPILIMBERGO - B (2108008C)
Italiana ! J. Spilimbergo - 11-08-2021 - 15-08-2021

NC ITA El o FI DE: 1620 Perf: 1482 Media: 1531.57 WWw: -1.3
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 73 NC Viciguerra Paolo I TA 1413 207 0.77 1 1 1
2 B 10 NC Arnold Rhys NED 1696 -76 0.4 O 1 1
3 N 71 NC Maglioni Leonardo I TA 1419 201 0.76 O 1 1
4 B 67 NC Gegorig Marco | TA 1468 152 0.7 Ay 1 1
5 N 65 NC Pasin Danilo I TA 1476 144 0.69 1 2 2
6 B 51 NC La Malfa Stelio | TA 1560 60 0.58 Ay 2 2
7 N 14 NC Tonio Dante | TA 1689 -69 0.4 O 2 2
4.3 2 2

NC ITA El o FI DE: 1620 Perf: 1482 Media: 1583.43 WW: -1.32
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N2 NC Arnold Frieda NED 1777 -157 0.29 0 0 0
2 B 73 NC Viciguerra Paolo I TA 1413 207 0.77 1 1 1
3 N 72 NC Polidoro Ettore | TA 1415 205 0.76 1 2 2
4 N7 NC Pillon G ovanni I TA 1743 -1230.33 0 2 2
5B1 NC Righi Francesco I TA 1798 -178 0.27 O 2 2
6 B 70 NC Chiari Cosinm I TA 1431 189 0.75 0 2 2
7 N 58 NC Tufano Chiara | TA 1507 113 0.65 Ay 2 2
3.82 2 2

NC I TA El o FIDE: 1611 Perf: 1749 Media: 1699.00 WW: 1.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 3 NC D 'antrassi Luca I TA 1765 -154 0.29 1 1 1
2 N 13 NC Benedetti Al ex I TA 1692 -81 0.39 O 1 1
3 N4 NC Jincthi Abdel aziz I TA 1761 -1500.3 Ay 1 1
4 B 5 NC Podgorni k Massi mo I TA 1754 -1430.31 O 1 1
5 N 6 NC  Weéller Werner CGER 1752 -141 0.31 1 2 2
6 B 69 NC Cornileau Raphael FRA 1452 159 0.71 1 3 3
7 N9 NC Foroni Francesco I TA 1717 -106 0.36 Ay 3 3
2.67 3 3

NC ITA El o FI DE: 1609 Perf: 1734 Media: 1631.86 WWe: 1.22
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 4 NC Jincthi Abdel aziz I TA 1761 -152 0.3 Ay 0 0
2 B 20 NC Grudina Marco I TA 1670 -61 0.42 Ay 0 0
3 N 12 NC Predan Luca I TA 1694 -85 0.38 1 1 1
4 B 14 NC Tomio Dante I TA 1689 -80 0.39 Ay 1 1
5 N 69 NC Cornileau Raphael FRA 1452 157 0.71 1 2 2
6 B 68 NC Di Maulo Chiara I TA 1461 148 0.7 1 3 3
7 N 10 NC Arnold Rhys NED 1696 -87 0.38 0 3 3
3.28 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

STV VIl oA FESTIVAL SPILIMBERGO - B (2108008C)
Italiana ! J. Spilimbergo - 11-08-2021 - 15-08-2021

NC  AUT El o FI DE: 1606 Perf: 1618 Media: 1618.00 WW: 0.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B5 NC Podgor ni k Massi no I TA 1754 -148 0.3 Ay 0 0
2 N 17 NC Del Tin Al berto I TA 1681 -75 0.4 1 1 1
3 B 33 NC Fiolo Costanza I TA 1640 -34 0.45 1 2 2
4 N 13 NC Benedetti Alex I TA 1692 -86 0.38 0 2 2
5 B 15 NC Serea Gabriele | TA 1688 -82 0.39 0 2 2
6 N 71 NC Maglioni Leonardo I TA 1419 187 0.74 O 2 2
7 B 69 NC Cornileau Raphael FRA 1452 154 0.71 1 3 3
3.37 3 3

NC ESP El o FI DE: 1606 Perf: 1803 Media: 1701.00 WWe: 1.9
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N6 NC Wl ler Werner CER 1752 -146 0.3 Ay 0 0
2 B 4 NC Jinchi Abdel aziz I TA 1761 -155 0.29 Ay 0 0
3 N 20 NC Gudina Marco | TA 1670 -64 0.41 Ay 0O 0
4 B8 NC Oban Tiberiu ROU 1735 -1290.33 Ay 0 0
5 N 24 NC Ruggiero Al essandro I TA 1656 -50 0.43 1 1 1
6 B 18 NC Perlin Enrico I TA 1681 -75 0.4 1 2 2
7 N 26 NC Casagrande Filippo I TA 1652 -46 0.44 Ay 2 2
2.6 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1601 Variaz: O Perf: 1420 Medi a: 1649. 57
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B7 NC Pillon G ovanni I TA 1743 -142 0.31 O 0 0
2 N 64 NC Colonbo Gulio I TA 1479 122 0.67 1 1 1
3 B9 NC Foroni Francesco I TA 1717 -116 0.34 0 1 1
4 N 70 NC Chiari Cosinp I TA 1431 170 0.72 1 2 2
5 N 8 NC Oban Tiberiu ROU 1735 -1340.32 1 3 3
6 B 4 NC Jinthi Abdel aziz ITA 1761 -160 0.29 O 3 3
7 N 18 NC Perlin Enrico I TA 1681 -80 0.39 O 3 3
3.04 3 3

NC ITA El o FI DE: 1593 Perf: 1655 Media: 1582.80 WWe: 0.45

T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 0 0 FO 0

2 N 66 NC Seccaspina Valter I TA 1470 123 0.67 1 1 1

3 B 19 NC Cusato Davide I TA 1678 -85 0.38 0 1 1

4 N 72 NC Polidoro Ettore I TA 1415 178 0.73 1 2 2

5 B 11 NC Maselli David I TA 1695 -102 0.36 O 2 2

6 B 24 NC Ruggiero Alessandro I TA 1656 -63 0.41 1 3 3

7 0 0 F 3 3
2.55 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

STV VIl oA FESTIVAL SPILIMBERGO - B (2108008C)
Italiana ! J. Spilimbergo - 11-08-2021 - 15-08-2021

NC GER El o FI DE: 1589 Perf: 1605 Media: 1655.00 WW: 0.13

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B9 NC Foroni Francesco I TA 1717 -128 0.33 0 0 0

2 N 70 NC Chiari Cosinp I TA 1431 158 0.71 1 1 1

3 B 21 NC Lang CGusztav Jr SWE 1661 -72 0.4 Ay 1 1

4 N 15 NC Serea Gabriele | TA 1688 -99 0.36 O 1 1

5 B 3 NC D 'antrassi Luca I TA 1765 -176 0.27 1 2 2

6 B 14 NC Tonio Dante | TA 1689 -1000.36 Ay 2 2

7 N 34 NC Paduano Gennaro I TA 1634 -45 0.44 0 2 2
2.87 2 2

NC ITA El o FI DE: 1583 Perf: 1955 Media: 1724.29 WWe: 3.29
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 10 NC Arnold Rhys NED 1696 -1130.35 O 0 0
2 B 8 NC Oban Tiberiu ROU 1735 -152 0.3 Ay 0 0
3 N6 NC  Weller Werner GER 1752 -1690.28 1 1 1
4 B 4 NC Jincthi Abdel aziz I TA 1761 -178 0.27 1 2 2
5 N 20 NC Grudina Marco I TA 1670 -87 0.38 1 3 3
6 B 22 NC De Bianchi Asia I TA 1658 -75 0.4 1 4 4
7 N1 NC Righi Francesco I TA 1798 -2150.23 1 5 5
2.21 5 5

NC I TA El o FI DE: 1580 Perf: 1592 Media: 1693.86 WW: 0.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 11 NC Maselli David I TA 1695 -1150.34 1 1 1
2 B 14 NC Tonio Dante I TA 1689 -109 0.35 0 1 1
3 N 24 NC Ruggiero Al essandro I TA 1656 -76 0.4 O 1 1
4 N 3 NC D 'antrassi Luca I TA 1765 -1850.26 Ay 1 1
5 B 35 NC Pedenonte C audio G ovani | TA 1630 -50 0.43 1 2 2
6 B 20 NC Gudina Mrco I TA 1670 -90 0.38 0 2 2
7 N 6 NC Wl ler Werner CGER 1752 -172 0.27 O 2 2
2.43 2 2

NC | TA El o FI DE: 1579 Perf: 1459 Media: 1609.29 WW: -1.19
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 12 NC Predan Luca I TA 1694 -1150.34 1 1
2 B 16 NC Paparella Nicole Samanthil TA 1687 -108 0.35 O 1 1
3 N 28 NC Adda Roberto I TA 1648 -69 0.4 O 1 1
4 B 32 NC Mni daudio 1645 0 1 1
5 N 70 NC Chiari Cosinm I TA 1431 148 0.7 O 1 1
6 N 25 NC Barlotti Gabriele I TA 1655 -76 0.4 O 1 1
7 B 59 NC \Wagner Luca 1505 1 1 2
2.19 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

STV VIl oA FESTIVAL SPILIMBERGO - B (2108008C)
Italiana ! J. Spilimbergo - 11-08-2021 - 15-08-2021

NC ITA El o FI DE: 1570 Perf: 1645 Media: 1644.14 WWe: 0.71
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 13 NC Benedetti Alex I TA 1692 -1220.33 0 0 0
2 N 11 NC Maselli David I TA 1695 -1250.33 Ay 0 0
3 B 15 NC Serea Gabriele I TA 1688 -1180.34 0 0 0
4 N 66 NC Seccaspina Wlter I TA 1470 100 0.64 1 1 1
5 B 25 NC Barlotti Gabriele I TA 1655 -85 0.38 1 2 2
6 N 28 NC Adda Roberto | TA 1648 -78 0.39 0 2 2
7 B 21 NC Lang GQusztav Jr SWE 1661 -91 0.38 1 3 3
2.79 3 3

NC I TA El o FI DE: 1562 Perf: 1420 Media: 1563.86 WW: -1.91
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 14 NC Tomio Dante | TA 1689 -127 0.33 0 0 0
2 B 12 NC Predan Luca I TA 1694 -1320.32 0 0 0
3 N64 NC Colonbo Gulio I TA 1479 83 0.61 O 0 0
4 B 59 NC \Wagner Luca 1505 1 0 1
5 B 72 NC Polidoro Ettore I TA 1415 147 0.7 A 0 1
6 N 62 NC Mrta daudio | TA 1484 78 0.61 Ay 0 1
7 B 17 NC Del Tin Alberto I TA 1681 -1190.34 0 0 1
2.91 0 1

NC ITA El o FI DE: 1560 Perf: 1673 Media: 1672.86 WW: 1.05
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 15 NC Serea Gabriele | TA 1688 -128 0.33 1 1 1
2 B 18 NC Perlin Enrico I TA 1681 -121 0.34 Ay 1 1
3 N 22 NC De Bianchi Asia | TA 1658 -98 0.37 0 1 1
4 N 21 NC Lang Gusztav Jr SVE 1661 -101 0.36 Ay 1 1
5 B 28 NC Adda Roberto I TA 1648 -88 0.38 Ay 1 1
6 N 37 NC Coqueraut Jean Dominique | TA 1620 -60 0.42 Ay 1 1
7 B5 NC  Podgor ni k Massi no I TA 1754 -1940.25 Ay 1 1
2.45 1 1

NC ITA El o FI DE: 1547 Perf: 1563 Media: 1664.86 WWe: 0.08
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 16 NC Paparella Nicole Samanthil TA 1687 -1400.31 O 0 0
2 N 15 NC Serea Gabriele I TA 1688 -141 0.31 Ay 0 0
3 B 17 NC Del Tin Al berto I TA 1681 -1340.32 1 1 1
4 B 20 NC Gudina Marco I TA 1670 -1230.33 0 1 1
5 N 4 NC Jincthi Abdel aziz I TA 1761 -2140.23 O 1 1
6 B 6 NC Weller Werner GER 1752 -2050.24 O 1 1
7 N 72 NC Polidoro Ettore I TA 1415 132 0.68 1 2 2
2.42 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

STV VIl oA FESTIVAL SPILIMBERGO - B (2108008C)
Italiana l J' Spilimbergo - 11-08-2021 - 15-08-2021

NC |ITA El o FI DE: 1545 Perf: 1667 Media: 1672.57 WW: 1.07

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 17 NC Del Tin Al berto I TA 1681 -136 0.32 Ay 0 0

2 N 31 NC Dal Bianco Nicola I TA 1645 -1000.36 Ay 0 0

3 B 25 NC Barlotti Gabriele I TA 1655 -1100.35 1 1 1

4 N 19 NC Cusato Davide I TA 1678 -1330.32 0 1 1

5 B 21 NC Lang Qusztav Jr SVE 1661 -116 0.34 1 2 2

6 N 7 NC Pillon G ovanni I TA 1743 -198 0.24 O 2 2

7 B 32 NC Mni Caudio 1645 Ay 2 2
1.93 2 2

NC ITA El o FI DE: 1542 Perf: 1187 Media: 1587.33 WW: -2.15
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 18 NC Perlin Enrico I TA 1681 -1390.31 O 0 0
2 N 21 NC Lang Qusztav Jr SWE 1661 -1190.34 O 0 0
3 B 66 NC Seccaspina Wlter I TA 1470 72 0.6 Ay 0 0
4 B 6 NC Weller Wérner GER 1752 -2100.23 0 0 0
5 N 62 NC Mirta Caudio | TA 1484 58 0.58 0 0 0
6 0 1 FO 1
7 B 65 NC Pasin Danilo | TA 1476 66 0.59 0 0 1
2.65 0 1

NC I TA El o FI DE: 1534 Perf: 1404 Media: 1547.57 WWe: -1.84
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 NC Cusato Davide I TA 1678 -144 0.31 O 0 0
2 N 25 NC Barlotti Gabriele | TA 1655 -1210.34 0 0 0
3 B 70 NC Chiari Cosinmo | TA 1431 103 0.64 O 0 0
4 N 73 NC Viciguerra Paol o I TA 1413 121 0.66 O 0 0
5 B 59 NC \Wgner Luca 1505 1 0 1
6 N 17 NC Del Tin Alberto I TA 1681 -147 0.3 0 0 1
7 B 66 NC Seccaspina Walter I TA 1470 64 0.59 1 1 2
2.84 1 2

NC ESP El o FIDE: 1513 Perf: 1735 Media: 1684.71 WW: 2.07

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 20 NC Gudina Marco I TA 1670 -157 0.29 Ay 0 0

2 B 6 NC Veéller Veérner GER 1752 -2390.2 1 1 1

3 N 18 NC Perlin Enrico ITA 1681 -1680.28 0 1 1

4 B 30 NC Tammssia Gabriele I TA 1647 -1340.32 1 2 2

5 N 14 NC Tonio Dante I TA 1689 -176 0.27 1 3 3

6 B 10 NC Arnold Rhys NED 1696 -1830.26 0 3 3

7 N 22 NC De Bianchi Asia I TA 1658 -1450.31 Ay 3 3
1.93 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

STV VIl oA FESTIVAL SPILIMBERGO - B (2108008C)
Italiana ! J. Spilimbergo - 11-08-2021 - 15-08-2021

NC ITA El o FI DE: 1511 Perf: 1828 Media: 1669.14 WWe: 2.96

T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 B 21 NC Lang Gusztav Jr SWE 1661 -150 0.3 1 1 1

2 N 19 NC Cusato Davide I TA 1678 -167 0.28 1 2 2

3 B7 NC Pillon G ovanni | TA 1743 -2320.21 Ay 2 2

4 B 22 NC De Bianchi Asia | TA 1658 -1470.3 Ay 2 2

5 N 26 NC Casagrande Filippo I TA 1652 -141 0.31 1 3 3

6 N 29 NC Ballon @ anluca | TA 1647 -136 0.32 0 3 3

7 B 3 NC Dal Bianco Nicola | TA 1645 -1340.32 1 4 4
2.04 4 4

NC ITA El o FI DE: 1507 Perf: 1530 Media: 1631.86 WW: 0.14
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 22 NC De Bianchi Asia | TA 1658 -151 0.3 O 0 0
2 B 24 NC Ruggiero Alessandro I TA 1656 -149 0.3 O 0 0
3 N 73 NC Viciguerra Paolo I TA 1413 94 0.63 1 1 1
4 B 12 NC Predan Luca I TA 1694 -187 0.26 Ay 1 1
5 N 30 NC Tanessia Gabriele | TA 1647 -1400.31 Ay 1 1
6 B 8 NC Oban Tiberiu ROU 1735 -2280.21 0 1 1
7 B 3 NC Scotti G ovanni | TA 1620 -1130.35 Ay 1 1
2.36 1 1

NC Elo Italia: 1505 Variaz: -63 Perf: 1102 Media: 1602.71
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 23 NC Sottroi Carlo I TA 1658 -1530.3 0 0 0
2 N 27 NC Arnold Lorin NED 1651 -146 0.3 O 0 0
3 B3 NC D 'antrassi Luca ITA 1765 -2600.18 0 0 0
4 N 50 NC Cannetta Stefano I TA 1562 -57 0.42 0 0 0
5 N 55 NC Vari Caudio I TA 1534 -29 0.46 0 0 0
6 B 66 NC Seccaspina VWalter I TA 1470 35 0.55 Av 0 0
7 N 48 NC Antonelli Laura I TA 1579 -74 0.4 O 0 0
2.61 0 0

NC ITA El o FI DE: 1498 Perf: 1774 Media: 1671.86 WWe: 2.57
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 24 NC Ruggiero Al essandro I TA 1656 -158 0.29 1 1 1
2 B 22 NC De Bianchi Asia I TA 1658 -160 0.29 Ay 1 1
3 N 34 NC Paduano Gennaro I TA 1634 -136 0.32 Ay 1 1
4 B 28 NC Adda Roberto I TA 1648 -1500.3 1 2 2
5 N5 NC Podgorni k Massi nb I TA 1754 -256 0.19 Ay 2 2
6 N 23 NC Sottroi Carlo I TA 1658 -160 0.29 O 2 2
7 B 11 NC Maselli David I TA 1695 -1970.25 1 3 3
1.93 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

STV VIl oA FESTIVAL SPILIMBERGO - B (2108008C)
Italiana ! J. Spilimbergo - 11-08-2021 - 15-08-2021

NC | TA El o FI DE: 1496 Perf: 1664 Media: 1664.00 WW: 1.55
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 25 NC Barlotti Gabriele | TA 1655 -159 0.29 1 1 1
2 N 23 NC Sottroi Carlo | TA 1658 -162 0.29 0 1 1
3 B 27 NC Arnold Lorin NED 1651 -1550.29 0 1 1
4 N 11 NC |Maselli David I TA 1695 -1990.24 0 1 1
5 B 17 NC Del Tin Alberto I TA 1681 -1850.26 1 2 2
6 N 21 NC Lang Gusztav Jr SVWE 1661 -165 0.28 Ay 2 2
7 B 30 NC Tammassia Gabriele I TA 1647 -151 0.3 1 3 3
1.95 3 3

NC ITA El o FI DE: 1484 Perf: 1468 Media: 1631.71 WW: -0.35
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 26 NC Casagrande Filippo | TA 1652 -168 0.28 0 0 0
2 B 32 NC Mni Caudio 1645 Ay 0 0
3 N 8 NC Oban Tiberiu ROU 1735 -2510.19 O 0 0
4 N 35 NC Pedermonte O audio Govani|l TA 1630 -146 0.3 O 0 0
5 B 54 NC Coqueraut Lodewyk | TA 1542 -58 0.42 1 1 1
6 B 50 NC Cannetta Stefano I TA 1562 -78 0.39 Ay 1 1
7 N 24 NC Ruggiero Alessandro I TA 1656 -172 0.27 O 1 1
1.85 1 1

NC I TA El o FI DE: 1479 Perf: 1698 Media: 1654.00 WWe: 1.39
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 27 NC Arnold Lorin NED 1651 -172 0.27 1 1 1
2 B 26 NC Casagrande Filippo I TA 1652 -173 0.27 O 1 1
3 N 30 NC Tanmssia Gabriele | TA 1647 -1680.28 Ay 1 1
4 N 33 NC Fiolo Costanza I TA 1640 -161 0.29 Ay 1 1
5 B 32 NC Mni daudio 1645 1 1 2
6 N 11 NC Maselli David I TA 1695 -216 0.22 Ay 1 2
7 B 28 NC Adda Roberto I TA 1648 -1690.28 Ay 1 2
1.61 1 2

NC | TA El o FI DE: 1479 Perf: 1524 Media: 1626. 14 WW: 0.69
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 28 NC Adda Roberto I TA 1648 -1690.28 0 0 0
2 B 43 NC Despeyroux Cantera Pablo | TA 1601 0 0 0
3 B 50 NC Cannetta Stefano I TA 1562 -83 0.39 1 1 1
4 N 25 NC Barlotti Gabriele I TA 1655 -176 0.27 1 2 2
5 B 33 NC Fiolo Costanza I TA 1640 -1610.29 O 2 2
6 N 30 NC Tanmssia Gabriele | TA 1647 -168 0.28 Ay 2 2
7 B 35 NC Pedenonte Caudio Govani |l TA 1630 -151 0.3 0 2 2
1.81 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

STV VIl oA FESTIVAL SPILIMBERGO - B (2108008C)
Italiana ! J. Spilimbergo - 11-08-2021 - 15-08-2021

NC I TA El o FI DE: 1476 Perf: 1546 Media: 1647.14 WW: 0.54
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 29 NC Ballon G anluca | TA 1647 -1710.27 O 0 0
2 N 35 NC Pedenonte Caudio Govani |l TA 1630 -1540.29 1 1 1
3 B 31 NC Dal Bianco Nicola | TA 1645 -1690.28 0 1 1
4 N 17 NC Del Tin Alberto I TA 1681 -2050.24 Ay 1 1
5 B 37 NC Coqueraut Jean Dominique | TA 1620 -144 0.31 O 1 1
6 N 3 NC D 'antrassi Luca I TA 1765 -2890.16 O 1 1
7 N 54 NC Coqueraut Lodewyk | TA 1542 -66 0.41 1 2 2
1.96 2 2

NC ITA El o FI DE: 1470 Perf: 1248 Media: 1543.43 WW: -1.85
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N30 NC Tammssia Gabriele | TA 1647 -177 0.27 0 0 0
2 B 44 NC Danese Aldo I TA 1593 -1230.33 0 0 0
3 N 54 NC Coqueraut Lodewyk | TA 1542 -72 0.4 Ay 0O 0
4 B 49 NC Ganoli Alejandro Luis |TA 1570 -1000.36 O 0 0
5 B 73 NC Viciguerra Paolo I TA 1413 57 0.58 0 0 0
6 N 59 NC \Wagner Luca 1505 Ay 0 0
7 N 55 NC Vari Caudio | TA 1534 -64 0.41 O 0 0
2.35 0 0

NC I TA El o FI DE: 1468 Perf: 1599 Media: 1648.71 WWw: 1.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 31 NC Dal Bianco N cola I TA 1645 -177 0.27 Ay 0 0
2 N 33 NC Fiolo Costanza I TA 1640 -172 0.27 O 0 0
3 B 35 NC Pedenonte Caudio GovanilTA 1630 -1620.29 Ay 0 0
4 N 37 NC Coqueraut Jean Dom nique | TA 1620 -152 0.3 Ay 0 0
5 N 12 NC Predan Luca I TA 1694 -226 0.21 1 1 1
6 B 34 NC Paduano Gennaro I TA 1634 -166 0.28 Ay 1 1
7 N 19 NC Cusato Davide I TA 1678 -2100.23 0 1 1
1.85 1 1

NC |ITA El o FI DE: 1461 Perf: 1657 Media: 1662.57 WW: 1.06
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 32 NC Mni daudio 1645 1 0 1
2 B 28 NC Adda Roberto I TA 1648 -187 0.26 1 1 2
3 N 16 NC Paparella Nicole Samanthil TA 1687 -226 0.21 O 1 2
4 B 24 NC Ruggiero Al essandro I TA 1656 -1950.25 1 2 3
5 N 22 NC De Bianchi Asia | TA 1658 -197 0.25 Ay 2 3
6 N 40 NC Pin Olando I TA 1609 -148 0.3 0 2 3
7 B 8 NC Oban Tiberiu ROU 1735 -2740.17 O 2 3
1.44 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

STV VIl oA FESTIVAL SPILIMBERGO - B (2108008C)
Italiana ! J. Spilimbergo - 11-08-2021 - 15-08-2021

NC FRA El o FI DE: 1452 Perf: 1562 Media: 1663.29 WW: 0.84
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 33 NC Fiolo Costanza I TA 1640 -1880.26 Ay 0 0
2 N3 NC D 'antrassi Luca ITA 1765 -3130.14 1 1 1
3 B5S NC  Podgor ni k Massi mo I TA 1754 -3020.15 1 2 2
4 N 23 NC Sottroi Carlo I TA 1658 -206 0.24 0 2 2
5 B 40 NC Pin Olando I TA 1609 -1570.29 0 2 2
6 N 3 NC Mncin Mchele ITA 1611 -1590.29 0 2 2
7 N 41 NC Dragnev Lubonir AUT 1606 -1540.29 0 2 2
1.66 2 2

NC ITA El o FI DE: 1431 Perf: 1568 Media: 1617.43 WWe: 1.44
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 34 NC Paduano Gennaro I TA 1634 -2030.24 O 0 0
2 B 45 NC Renpe Meke GER 1589 -158 0.29 0 0 0
3 N 55 NC Vari daudio | TA 1534 -1030.36 1 1 1
4 B 43 NC Despeyroux Cantera Pablo | TA 1601 0 1 1
5 B 48 NC Antonelli Laura I TA 1579 -148 0.3 1 2 2
6 N 38 NC Scotti G ovanni I TA 1620 -189 0.25 1 3 3
7 B3 NC D 'antrassi Luca | TA 1765 -3340.12 0 3 3
1.56 3 3

NC I TA El o FIDE: 1419 Perf: 1755 Media: 1652.14 WW: 3.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 35 NC Pedenonte C audio G ovani | TA 1630 -2110.23 1 1 1
2 N5 NC  Podgorni k Massi nb I TA 1754 -3350.12 0 1 1
3 B 37 NC Coqueraut Jean Doninique | TA 1620 -2010.24 1 2 2
4 N 27 NC Arnold Lorin NED 1651 -2320.21 0 2 2
5 N 34 NC Paduano Gennaro ITA 1634 -2150.23 Ay 2 2
6 B 41 NC Dragnev Lubomir AUT 1606 -187 0.26 1 3 3
7 N 20 NC Gudina Marco I TA 1670 -2510.19 1 4 4
1.48 4 4

NC I TA El o FI DE: 1415 Perf: 1196 Media: 1596.17 WW: -1.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 36 NC Pasti Zsonbor HUN 1625 -2100.23 0 0 0
2 0 1 FO 1
3 B 38 NC Scotti G ovanni I TA 1620 -2050.24 0 0 1
4 B 44 NC Danese Al do I TA 1593 -178 0.27 0 0 1
5 N 50 NC Cannetta Stefano I TA 1562 -147 0.3 Ay 0 1
6 N 35 NC Pedenonte Claudio G ovani | TA 1630 -2150.23 0 0 1
7 B 52 NC WMaffeis Fabio I TA 1547 -1320.32 0 0 1
1.59 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

STV VIl oA FESTIVAL SPILIMBERGO - B (2108008C)
Italiana ' J' Spilimbergo - 11-08-2021 - 15-08-2021

NC ITA El o FI DE: 1413 Perf: 1471 Media: 1578.71 WWe: 0.71
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 37 NC Coqueraut Jean Domi nique | TA 1620 -207 0.23 0 0 0
2 N 3 NC Scotti G ovanni I TA 1620 -2070.23 0 0 0
3 B 58 NC Tufano Chiara | TA 1507 -94 0.37 0 0 0
4 B 55 NC Vari Caudio | TA 1534 -1210.34 1 1 1
5 N 66 NC Seccaspinha Valter I TA 1470 -57 0.42 1 2 2
6 N 32 NC Mni Caudio 1645 0 2 2
7 B 25 NC Barlotti Gabriele I TA 1655 -242 0.2 Ay 2 2
1.79 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

STV VIl oA FESTIVAL SPILIMBERGO - B (2108008C)
Italiana ' J' Spilimbergo - 11-08-2021 - 15-08-2021

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D

S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI

32 NC Moni d audi o 7 3.5 1522 1522 1645 1974 M

43 NC Despeyroux Cantera ITA 7 3.0 1649 1599 1601 1964 M 191669
59 NC Wagner Luca 7 0.5 1602 1180 1505 2002 M
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